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Szelektív gyűjtés – otthonElőző számunkban adtunk 
hírt a szelektív gyűjtés otthoni 
bevezetéséről, s cikkünkbe hi-
bák csúsztak, melyeket alább 
igyekszünk kijavítani. Felcse-
réltük a tartályfedelek színe-
it, ami helyesen a következő: a 
KÉK fedelű tartály a papír és 
italos kartondoboz gyűjtésé-
re szolgál. Ebbe kerülhetnek 
újségok, folyóiratok, füzetek, 
könyvek, hullámpapírok, kar-
tondobozok, kiöblített tejes és 
gyümölcsleves dobozok. Nem 
kerülhet bele étellel, zsiradék-
kal szennyezett használt papír, 
papír zsebkendő, szalvéta, stb.

A SÁRGA fedelű tartály a 
műanyag és fémhulladék táro-
lására szolgál. Ebbe kell elhe-
lyezni az üdítős és ásványvi-
zes PET palackokat, a kiöblített 
samponos, habfürdős háztartá-
si palackokat és azok lecsavart 
kupakjait, a háztartásban elő-
forduló (tiszta) fóliákat: szaty-
rokat, tasaskokat, csomagoló 
fóliákat, a kimosott tejes és jog-
hurtos poharakat. Ugyanebben 
a tartályban kell elhelyezni a 
különféle lakossági fémhulla-
dékot, a kimosott és lehetőleg 
tömörített italos- és konzerv-
dobozokat. Nem szabad bele-
tenni nem kimosott flakont, 
műanyagpoharat, margarinos 
dobozt, hungarocell, CD-le-
mezt, magnó- és videokazettát, 
egyéb műanyagnak ítélt hulla-
dékot (pl. nejlonharisnyát), mert 
ezek újrahasznosítása jelenleg 
nem megoldott. A fém- és mű-
anyaghulladékok elkülönítése 
utólag, válogatóműben történik 
meg.

A színes fedelű gyűjtőedé-
nyekre utólag cimkét is ragasz-
tanak, amiről leolvasható, hogy 
melyikbe mi tehető bele, addig 
is memorizálni kell, hogy me-
lyik edénybe milyen hulladék 
helyezhető. Kétféle szelektív 
kuka kerül a lakossághoz: a 
családi házak két db 120 literes 
(a képen látható, nem hengeres) 
edényt kapnak, a társasházak-
hoz 240 l-es gyűjtőedény kerül. 
A családi házakból havonta, a 
társasházaktól hetente szállítják 
el a szelektíven gyűjtött hulla-
dékot.

Abban is tévedtünk, hogy a 
szelektív gyűjtés nem kötelező. 
Cikkünk megjelenésének nap-
ján fogadta el a Fővárosi Köz-
gyűlés a 26/2013. sz. rendeletet, 
amely a főváros területén köte-
lezővé teszi a lakosság számára 
a szelektív hulladékgyűjtést ott, 
ahol biztosítottak ennek a feltét-
elei. A hulladékgyűjtő edények 

esetén a tartályok cseréjének, 
pótlásának költségeit is meg kell 
fizetni. A szelektív hulladék-
gyűjtő tartályok házon belüli el-
helyezése, tisztán tartása, a ház 
elé való ki- és visszahelyezése, 
a járda esetleges takarítása szin-
tén az ingatlantulajdonos, illet-
ve a társasház feladata.

Előző cikkünkben azt ír-
tuk, hogy lebontják az eddigi 
szelektív gyűjtőszigeteket. Az 
FKF Zrt. állaspontja szerint erre 
egyelőre nem kerül sor, azokról 
csak a papír és műanyag gyűjtő 
tartályokat vonják vissza, a köz-
területi üveggyűjtés továbbra is 
megmarad. A kerületi vezetés 
ezzel ellentétben szívesen ritkí-
taná a szelektív szigeteket, a s 
az üveggyűjtést pedig a nagyobb 
bevásárló helyek közelébe te-
relné. Ebben nyilván kölcsönös 
együttműködésre van szükség 
az FKF és a kerületi vezetés kö-
zött, hisz előbbieké a szelektív 
gyűjtőtartály, a kerület viszont 
a közterület birtokosa, s mint 
ilyen, bármikor felmondhatja a 
közterület-használati szerződést.

Védekezzünk a betörések ellen
A tavalyi év tapasztalatai alapján, a nyári időszakban sok-

kal több betörés és besurranásos lopás történik. A meleg idő 
miatt az emberek előszeretettel nyitva hagyják az ajtót, az ab-
lakokat, ami szinte hívogatja az elkövetőket. Néhány tanács an-
nak érdekében, hogy nyáron se váljunk sértettekké. Először is 
ne tartsunk otthon sok készpénzt, mert az elkövetők elsősorban 
azt akarják megszerezni! Mivel a lakás átkutatása időigényes, 
emiatt a szem előtt lévő értékeket, a laptopot, a fényképezőgé-
pet az ékszereket viszik el, ezért ezeket a távollétünkben még 
az otthonunkban is gondosan zárjuk el! Ha hosszabb nyaralás-
ra mennénk, a közösségi oldalakra ne írjuk ki azt, hogy mikor 
indulunk, és mikor érkezünk, mert ezeket az oldalakat a bűnö-
zők is használják! És figyeljünk arra is, hogy a gyermekeink 
se legyenek beszédesek! Amennyiben van rá lehetőség, akkor 
érdemes megbízni egy személyt, aki a nyaralás alatt felügyeli 
a lakást. Ha pedig a szomszédban, vagy az utcában ismeretlen 
autót, vagy személyeket látunk, gondolkodás nélkül írjuk fel a 
kocsi típusát és rendszámát!

Rabolják az utcán az ékszereket
Május 4-én a Sasvár utca és Batsányi utca kereszteződésé-

ben levő buszmegállóban egy férfi kitépte egy buszra várako-
zó idős hölgy nyakából a nyakláncát, majd megpróbált elfutni a 
zsákmányával. Pechére a sértett segélykiáltását többen is meg-
hallották, akik azonnal a menekülő után mentek, és a Sasvár 
utcában utolérték, majd a rendőrök kiérkezéséig visszatartották 
az elkövetőt. A nyaklánc megtérült, a tolvajt pedig előbb őri-
zetbe vették, majd előzetes letartóztatásba helyezték. Ez az eset 
tehát happyend-del végződött, de ennél a bűncselekményfajtá-
nál nem ez a jellemző. Erre hívták fel a rendőrségen is a figyel-
münket, ahol néhány tanácsot is adtak annak érdekében, hogy 
a potenciális sértettek (az idős korosztály tagjai) elkerülhessék 
az ilyen eseteket.

– Sajnos arra nem kérhetjük a lakosságot, hogy mielőtt az 
utcára lépnek, az értékeiket, és az ékszereiket hagyják otthon 
– mondta Keller Éva, a kerületi rendőrkapitányság bűnügyi osz-
tályának vezetője. – Arra azonban fel tudjuk hívni a figyelmet, 
hogy legyenek körültekintőbbek, főleg az idősebb emberek. Ők 
könnyű célpontnak bizonyulnak a bűnelkövetők számára, emi-
att mindig figyeljenek a buszon, leszállás előtt ellenőrizzék, 
hogy nem követik-e őket. Amennyiben megoldható, ne menje-
nek egyedül ügyeiket intézni, bevásárolni, orvoshoz. Ha mégis 
megtörténik a cselekmény, próbáljanak meg minél több mindent 
megfigyelni az elkövetőn. Nyilván ez a felfokozott idegállapot-
ban és az ijedtség miatt nem könnyű. Azonnal hívják a rend-
őrséget, és a helyszínen kérjenek segítséget, mert minél többen 
látják az elkövetőt, a menekülési útvonalát, annál könnyebb az 
elfogás.

A nyaklánckitépés nagyon „divatos” bűncselekménnyé nőtte 
ki magát. Ma már egyre nagyobb számban fordulnak elő ilyen 
bűnesetek, melyek jellemzői közé tartozik a váratlanság, a gyor-
saság, a határozottság és a láthatatlanság. Emiatt nagyon nehéz 
is védekezni ellene. A rendőrség elsősorban a megelőzésre pró-
bálja helyezni a hangsúlyt. A fenti példa viszont bizonyítja, 
hogy összefogással még a fantom elkövetők ellen is eredménye-
sen lehet küzdeni. (R.T.)

Tűzoltósági hírekXIV. kerület
Közlekedési mentések

Személyautó ütközött egy 
motorossal a Nagy Lajos király 
úti felüljáró alatt április 12-én, 
ketten megsérültek. A tűzoltók 
megszüntették a forgalmi aka-
dályt, a kifolyt üzemanyagot 
homokkal itatták fel.

Az Egressy út és Jerney utca 
sarkán egy Seat Ibiza karambo-
lozott egy motorkerékpárossal 
április 17-én, 16 óra után. A sú-
lyosan sérült motorost a Balese-
ti Intézetbe vitte a mentő.

Május 6-án 13 óra előtt fának 
ütközött egy Peugeot 307-es 
gépkocsi a Stefánia út 5. szám 
előtt. Egy személy sérülést 
szenvedett, a raj az úttestre folyt 
hűtővizet, olajat eltávolította.

Egy személy került kórház-
ba május 8-án, miután 9 órakor 
VW és Rover típusú gépkocsik 
ütköztek a Vezér út és Fogarasi 
út sarkán.

Égő ház
A Kövér Lajos utca 62-ben 

április 14-én egy 80 négyzet-
méteres lakatlan épület egyik 
helyisége égett teljes terjedel-
mében. A tűz átterjedt a tetőzet-
re is, minden füsttel telítődött, 
sérülés nem történt.

Szoborba szorult gyerek
Április 16-án délután az Olaf 

Palme sétányon köztéri szobor-
ba szorult egy kislány feje. A raj 
a mentőkkel közösen szabadí-
totta ki a gyermeket, aki hám-
sérüléseket szenvedett.

Szeméttüzek
A Kövér Lajos utca 19-nél 

égő lomtalanítási hulladékot ol-
tottak el egy D-sugárral április 
17-én éjjel. Hajnalban a Mogyo-
ródi út és Mexikói út sarkánál 
lángolt a kirakott lomtalanítási 
hulladék.

Április 25-én az Egressy úti 
Posta Járműtelepen oltották el 
a szabadtéri szemétlerakó égő 
tartalmát.

Lakásfelnyitások
Egy Újváros parki, második 

emeleti lakás idős lakója elesve 
nem tudott lábra állni. A tűzol-
tók április 18-án az ajtó felfeszí-
tésével jutottak be.

Április 21-én délelőtt egy el-
ső emeleti lakást nyitottak fel 
rendőrségi kérésre az Örs vezér 
útján.

Április 23-án egy Irottkő par-
ki, földszinti lakást törtek fel az 
ablakon keresztül behatolva.

Május 8-án este egy alagsori 
lakást nyitott fel a raj rendőrségi 
hívásra a Cserei utcában.

Megégett ételek
Április 20-án délelőtt egy 

Kerepesi úti lakás konyhatűz-
helyén felejtett étel gyulladt 
meg, amit a lakó eloltott. A fa-
lak kormozódtak, a raj géppel 
szellőztetett, sérülés nem volt.

Május elsején reggel a Szita-
kötő utcába történt kivonulás, 
ahol főzés közben a szakács 
mögött becsapódott, bezáródott 
konyhaajtót a raj feszítette fel.

Május 3-án este egy Örs ve-
zér téri üzletben meggyulladt a 
bekapcsolva felejtett fritőz ola-
ja. A műanyag berendezés meg-
olvadt a hőtől, égett egy hűtő-
gép, lámpák, bojler, vezetékek. 
A szomszédos ruhabolt füsttel 

telítődött, személyi sérülés nem 
történt.

Május 6-án egy Sárrét parki, 
nyolcadik emeleti konyhában 
kozmálódott oda az étel, a raj 
kiszellőztetett.

Lakástűz
Egy Nagy Lajos király úti, 

első emeleti, 30 négyzetméteres 
önkormányzati lakás teljesen 
kiégett április 20-án este. Volt 
munkája a tűzoltóknak, Gáz-
műveknek, Elműnek, a bérlő 
nem sérült meg.

Térítéses szivattyúzás
Május 2-án a Birtok utcába 

hívták a rajt, ahol egy 150 négy-
zetméteres pincében 10 centi-
méter magasan állt a talajvíz. 
Mivel életveszély nem volt, a 
tűzoltók térítés ellenében tud-
ták volna kiszivattyúzni a vizet, 
amire a tulajdonos nem tartott 
igényt.

Fakár
Május 5-én XIV/létra segítsé-

gével fűrészeltek szét egy 15 mé-
teres, megdőlt fát a Mályva utca 
15-ben. A fa veszélyeztette az 
óvoda udvarát és a járókelőket.

Púpos vakolat
A Szugló utca 83-ban egy 

épület homlokzati vakolata 
kb. 10 négyzetméteren felpú-
posodott, nagy része a járdára 
hullott. A tűzoltók május 6-án 
délután távolították el a laza ré-
szeket.

Zárlat
Május 7-én délután a Szugló 

utcában szólt a riasztás, ahol a 
téglaépítésű ház második eme-
letén égett az elektromos kap-
csolótábla.

XVI. kerület
Lakásfelnyitások

Becsapódott a lakásajtó a 
Zsélyi Aladár utcában április 
14-én este. A rajt a kizáródott 
tulajdonos hívta ki.

Április 23-án rendőrségi hí-
vásra törtek fel egy Futórózsa 

utcai, második emeleti lakást az 
erkélyen át behatolva.

Kigyulladt a mikrosütő
Egy Vágás utcai lakás kony-

hájában kigyulladt a szekré-
nyen álló mikrohullámú sütő 
április 19-én. Megégtek a be-
rendezési tárgyak, károsodott a 
falfestés, sérülés nem volt.

Emésztőbe esett
Április 19-én az Atlasz utcá-

ban használaton kívüli emész-
tőbe esett egy személy, aki 
fejsérülést szenvedett. A tűzol-
tókat 15 órakor riasztották.

Gaztűz
Az Ostoros út elején fél hek-

táron égett a száraz aljnövény-
zet április 21-én délután.

Április 27-én a Budapesti út 
200. szám előtt egy D-sugárral 
oltották el a kb. 100 négyzetmé-
teren égő gazt.

Április 30-án délután két 
gyorsbeavatkozóval és kézi 
szerszámokkal oltották el az 
1000 négyzetméteren égő gazt 
az Árpádföldi út 224-nél.

Közúti mentések
A Rákosi út 191-nél két 

személyautó ütközött össze 
április 15-én reggel, ketten 
könnyebben, egy személy sú-
lyosan megsérült. Az útra 20 
méter hosszan kifolyt olajat a 
raj az FKF-el takaríttatta fel, 
a forgalmi akadályt megszün-
tette.

Május 8-án 16 órakor két Su-
zuki és egy Fiat személygépko-
csi karambolozott a Csömöri út 
170. előtt. Mindhárom autó ka-
rosszériája összetört, két sérül-
tet kórházba vitt a mentő.
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Ugyanitt:

Gyönyörű veterán tűzoltó-
autót kaptunk lencsevégre 
május elején a Sashalmi pi-
ac parkolójában. A közel 50 
éves Mercedes tűzoltóautó 
a tréfás Szomjoltóság nevet viselte, így ki lehetett talál-
ni, hogy ezt már aligha állítja hadrendbe a fővárosi tűz-
oltóság. Mint kiderült, a nagyon szépen felújított vete-
ránjármű egy tűzoltó tulajdona, és arra használja, hogy 
különféle bemutatókat tartson vele – az ott készült fény-
képeket pedig a Lelkes Fotónál hívatja elő a Sashalmi pi-
acon. Ha valaki szeretné tehát egy helyi bemutatóra hívni 
a szép piros tűzoltóautót, Lelkes Szilvin keresztül fel le-
het venni a tűzoltó-tulajdonossal a kapcsolatot...

A LEGÚJABB SULI ALAPÍTVÁNY 
(2330 Dunaharaszti, Napsugár út 092/79.) 

KÖZHASZNÚSÁGI JELENTÉSE 2012-es ÉVRE:
7 059 ezer Ft alapítványi támogatást kapott,
6 468 ezer Ft Magyar Államkincstár normatíva.
Támogatások összesen: 13 527 ezer Ft 
Támogatás felhasználása: 13 527 ezer Ft átadva az Új Suli Ala-
pítványi Általános Iskola (1165 Bp, Baross Gábor u. 38/A.) mű-
ködésére. Maradvány: 0 Ft.

Bp. XVI. Szlovák út 134.
a pavilonsorral szemben

Tel/Fax: 405-3566, Mobil: 06-30-324-3035

Az árak az áfát tartalmazzák! • Ingyenes házhozszállítás!

www.biztospontok.hu
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15 mm RÉZCSÕ 1.160-,
22 mm RÉZCSÕ 1.820-,
16X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 170,-/fm

X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 295,-/fm
STAR LAPRADIÁTOR DK 600/1000 16.030,-

l Hajdú villanybojler 50.900,-
ø
ø
ø
ø20

MOFÉM csaptelepek 6.540 Ft-tól
CERSANIT 50 CM MOSDÓ 6.410-,
WILO RS 25/4 szivattyú 22.200-,
RADIANT ELITE RBS 24 Turbo kombi 129.900,-

PVC CSÕ 960,-
PVC, KG CSÖVEK, IDOMOK -20%
ø110/2 m

RADIÁTOR, KAZÁN, RÉZCSÕ AKCIÓ!
Biztos pontok kft.

Geberit Kombifix Basic WC-tartály 27.900,-

ÖREG KAPUK JAVÍTÁSA
Ház körüli lakatosmunkák

XVI. Mátyás király út 112.
Telefon: 405-2408

06-30-940-6532

Földátültetés

A május eleji nagy felhőszakadásban anyósom pincéjét rende-
sen elöntötte a víz. Tűzoltókat nem hívtunk, hanem vödörrel, la-
páttal, majd egy szőnyegtisztító vízszívó porszívóval eltüntettük a 
több száz liternyi vizet. Na de mi volt az ok? Némi kutatás után ki-
derült, hogy a garázslejáróba épített összefolyó egy távolabbi víz-
gyűjtőbe juttatja egy csövön át a pince felé áramló esővizet – s mint 
az a feltárás során kiderült, ez a vízgyűjtő szinte teljesen megtelt 
(az építés óta eltelt 40 év alatt) a talajból odamosott földdel. Ez volt 
tehát a pince elárasztásának közvetlen kiváltó oka. 

Az aknafedél alatti nyílás olyan kicsi volt, hogy az ásó éppen 
befért rajta. A lerakódott föld mennyisége körülbelül fél köbmé-
terre volt tehető – hogyan szedjünk ki ilyen körülmények között 
ennyi földet?

Nos, másnapra (közös gondolkodás eredményeként) megszüle-
tett a megoldás. Anyósom ásójával és egy jó erős slaggal zagyot 
csináltunk az aknába mosódott földből, és ezt egy egyszerű zagy-
szivattyúval átszivattyúztuk a használaton kívüli emésztőbe. a szi-
vattyút le-le kellett állítani, mert sokkal gyorsabban vitte a vizet, 
mint az jött a slagból. Kisebb műszaki problémák felmerültek, en-
nek ellenére a fél köbméter földet két óra alatt átültettük az emész-
tőbe – újabb 40 évig száraz marad anyósom pincéje... (F)

Az EU-s támogatások 60 százalékát 
gazdaságfejlesztésre fordítják

Az Európai Unió 2014-ben 
induló pénzügyi ciklusában 
a támogatások 60 százalékát 
akarja a magyar kormány gaz-
daságfejlesztésre fordítani – 
mondta Szatmáry Kristóf, a 
Nemzetgazdasági Minisztéri-
um gazdaságszabályozásért fe-
lelős államtitkára a május 9-én 
Kiskunfélegyházán megrende-
zett tanácskozáson.

A kis- és közepes vállalkozá-
sok számára nagy lehetőséget 
jelent az évente 600 milliárd 
forintot megközelítő gazdaság-
fejlesztésre fordítandó összeg 
– hangsúlyozta az államtitkár 
a Kiskunfélegyházi Gazdaság-
fejlesztő és Munkahelyteremtő 
Egyesület rendezvényén, ahol 
a kis- és közepes vállalkozások 
támogatási lehetőségeiről tar-
tott előadást.

Szatmáry Kristóf összeha-
sonlításképpen elmondta: az 
ebben az évben záruló, hétéves 
uniós pénzügyi ciklusban a tá-
mogatások mindössze 15-20 
százalékát fordították gazda-
ságfejlesztésre.

Hangsúlyozta: a hazai pi-
acra termelő vállalkozásokat 
jobban megviselte a gazdasági 
válság, így a GDP-n belüli ré-
szesedésük 2009 és 2011 között 
56,3 százalékról 55,1 százalékra 
esett vissza. Nettó árbevételen 
belüli részesedésük 60,8 száza-
lékról 58,3 százalékra csökkent.

Szatmáry Kristóf a vállalko-
zások szempontjából fontosnak 
nevezte azt, hogy az állam mit 
biztosít, a termelést hogyan 
tudják megszervezni például 

A XVI. kerületben meghatározó a kis- és közepes vál-
lalkozások száma, ezeknek jelenthet kiemelt fejlődé-
si lehetőséget az, amit Szatmáry Kristóf államtitkár 
mondott a gazdaságfejlesztő és munkahelyteremtő 
tanácskozáson.

hitelek nyújtásával, valamint 
hogyan tudnak piacot találni. 
Az államtitkár szerint a ma-

gyar kormány eddig is segített 
a vállalkozásoknak, például az 
adórendszer átalakításával, de 
további támogatásokat tervez, 
mert a nemzetgazdaság számá-
ra fontos, hogy a hazai vállalko-
zások megerősödjenek.

Keskeny Ernő volt moszkvai 
magyar nagykövet, a FÁK or-
szágokkal történő kapcsolattar-
tásért felelős miniszteri biztos 
előadásában hangsúlyozta: Ma-
gyarország az Európai Unió és 
a NATO tagjaként óriási lehe-
tőségeket lát a keleti piacokon, 
befektetőket is vár a Távol-Ke-
letről, elsősorban Kínából, va-
lamint a FÁK országaiból és az 
arab országokból is.

Nyugati zászló alatt keleti 
szélben vagyunk – fogalmazott, 
hozzátéve: az előrelépéshez 
jó politikai kapcsolatokra van 

szükség, amelynek érdekében 
nagy előrelépést tett az Orbán-
kormány.

Lezsák Sándor, az Ország-
gyűlés alelnöke, a Kiskunfél-
egyházi Gazdaságfejlesztő és 
Munkahelyteremtő Egyesület 
tiszteletbeli elnöke, a keleti nyi-

tás politikájáról és a haszonelvű 
politizálásról beszélt rövid hoz-
zászólásában.

Megfogalmazása szerint a 
keleti nyitáshoz vannak kul-
csok, zárak és ezek nyitásához 
szükséges eszközök. Kulcs a 
minőségi munka és a bizalom, 
valamint a rokontudat, amely 
bizalmi tőkét jelent Közép-
Ázsiában – mondta.

Lezsák Sándor szerint van-
nak politikai zárak, amelyek 
lehetetlenné teszik egyes orszá-
gokkal a kapcsolatteremtést, de 
a zárak közé sorolta a korábbi 
rossz reflexeket is. Kiskapunak 
nevezte a politikus a testvér-
városok kapcsolatrendszerét, 
amelyet szerinte nem haszno-
sítanak kellőképpen, valamint 
a kulturális kapcsolatrendszert, 
a nagykaput pedig az országok 
közötti kapcsolat jelenti.

Kovács Péter polgármester és Bokor István projekt-me-
nedzser az új szelektív gyűjtőedényekkel

lakossághoz történő kiszállítá-
sát 2013. március 25-én az FKF 
Zrt. megkezdte. A szolgáltatás 
már a főváros minden kerüle-
tében megkezdődött, a beveze-
tés teljes egészében várhatóan 
2014. második felére fejeződik 
be. (A XVI. kerületben lakók 
egy része kapott az edényekből, 
más részük még nem.)

További fontos tudnivaló, 
hogy a hulladékokról szóló tör-
vény alapján az ingatlantulajdo-
nosnak, illetve a társasháznak 
kell gondoskodnia a szelektív 
hulladékok megfelelő gyűjté-
séről és elhelyezéséről. Ha a 
szelektív tartályok egyéb hulla-
dékokat is tartalmaznak, akkor 
a tartály teljes mennyiségét az 
FKF Zrt. vegyes hulladékként 
szállítja hulladékkezelésre, és 
a többletköltséget a következő 
számlán kiszámlázza. A szelek-
tív tartályok mellé kirakott, oda 
nem illő hulladékok kezeléséről 
is az ingatlantulajdonosnak, il-
letve a társasháznak kell gon-
doskodnia. A szelektív gyűjtő-
edények rongálódása, megégése 

Szelektív látkép a Sashalmi piac menti gyűjtőládák köze-
lében. A kerületi vezetés szívesen ritkítaná a szigeteket

Tavaszi kertvárosi szemétszüret

Hétköznap
8-17 óráig
gyermekfelügyelet

Szervezzük a NYÁRI ÚSZÓTÁBORT gyerekek
részére, minden nap SPORTFOGLALKOZÁSSAL!

profi

Vásárolj pelenkát,
törlõkendõt, babaholmikat

a profiPelenka.hu-tól!
Klikkelj a profipelenka.hu oldalra, és válogass

kedvedre kedvezõ árú, kiváló minõségû
pelenkáink között!

Pelenkáink nem csak gazdaságos
kiszerelésûek, pénztárcakímélõ

árainkkal is meg leszel elégedve!

Írj, hívj, válogass!

www.profipelenka.hu
info@profipelenka.hupelenka

Mi házhoz visszük a pelenkát, törlõkendõt!

A XVI. kerület egyik sajá-
tos helyszíne volt a József utca 
és Budapesti út összefutásában 
található közlekedési csomó-
pont, csoda, hogy itt alig-alig 
történt baleset. Most viszont az 
önkormányzat teljes mértékben 
átépíti, korszerűsíti ezt a helyet, 
összefüggésben az ide építendő 
Trianon emlékművel. Mint az a 
képen is látható, kétirányú ki-
hajtó öböl épül a kanyarba, szét-
választva a jobbra és balra ka-
nyarodni vágyó autókat (eddig 
ugyanis jelentősen feltartották 
reggelente egymást). Nagyobb 
lesz a Budapesti útból erre irá-

Átépül a sarok

nyuló kanyarív is, ami immár 
normális közlekedést tesz le-
hetővé. Teljesen megszűnik az 

autóközlekedés az emlékmű 
mögötti részen, és a terecske na-
gyobb része díszburkolatot kap.

Benépesült május 4-én a 
zöldülő tavaszi határ: szemét-
szüretet hirdetett a kerületi 
önkormányzat. Ennek érdeké-
ben összefogtak a Kerületgaz-
da Szolgáltató Szervezettel, a 
Rákosmenti Mezei Őrszolgálat-
tal valamint az Öt Falu Egyesü-
lettel, és három helyszínen vet-
ték fel a harcot a kerület renitens 
szemetelőivel. Vannak olyan 
kedves lakótársaink, akik az 
otthon felhalmozódó felesleges 
tárgyakat feldobják egy után-
futóra, majd leborítják a kerület 
határában. Ilyen hely például a 

Nógrádverőce utca környéke, 
ahol Kovács Raymund alpol-
gármester vezetésével harcolt 
a csapat az ott leszórt rengeteg 
lommal – nem csupán halomnyi 
üvegtörmeléket találtak, hanem 
egy komplett ágy is ott bújkált a 
bokorban. Kovács Péter polgár-
mester a rég bezárt (jelenleg be-
fektetőre váró) Cinkotai strand 
területén szedte a szemetet (ami 
most jóval kevesebb volt, mint a 
múlt évben), a harmadik hely-
szín a Sarjú utca környéke volt, 
ami szintén kiválóan megköze-
líthető utánfutóval.

Az összegyűjtött szemetet 
zsákokba rakták, majd a mezei 
őrszolgálat járműveivel szállí-
tották a központi gyűjtőhelyre. 
A szemétszedéshez szükséges 
zsákokat és a védőfelszerelést 
az önkormányzat biztosítot-
ta Hogy a fél napos kimerítő 
munka után pihenésre is legyen 
lehetőség, az őrszolgálat veze-
tője a Naplás-tavi faháznál sa-
ját elejtésű szarvasból készített 
finom étkeket, s ide várták a 
szemétszedés résztvevőit, akik 
lelkesen fogyasztották el a gu-
lyást és a pörköltet. (F)
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Aktuális receptünk
Hagymástokány

Hozzávalók: 50 dkg tarja 
vagy lapocka, 5-6 fej hagy-
ma, 3 gerezd fokhagyma, 5 
dkg zsiradék, só, bors, víz

A húst felkockázzuk, zsí-
ron pirítjuk, míg színét vesz-
ti. Megborsozzuk, sózzuk, 
beletesszük az apróra vágott 
fokhagymát, vizet adogatva 
hozzá fedő alatt puhára pá-
roljuk. Félidőben hozzáadjuk 
a felszeletelt hagymát, ha az 
is megfőtt, zsírjára sütjük bő 
lével. Meleg puliszka és hi-
deg salátaleves illik hozzá.

Salátaleves: a fejes salá-
tát leveleire szedjük, egy liter 
sós vízben megfőzzük egy fej 
apróra vágott fokhagymával. 
Tűzről levéve egy deci tejet 
adunk hozzá, mikor kihűlt, íz-
lés szerint édesítjük, kis ecet-
tel savanyítjuk.

 Jó étvágyat kívánunk!

Május idusa táján nagy 
esemény a Sashalmi pia-
con a parázskrumpli (350 Ft) megjele-
nése. Az ínyencek akkurátusan kivá-
logatják a 3-4 centiméteres egyedeket; 
ezek sülnek át jó ressre. Elég jól meg-
mosni, megszárítani, majd héjastól for-
ró olajon megsütni keverés nélkül, csak 
néha rázogatva. Mikor víztartalmát ja-
varészt elveszítette, akkor sül ropogós-
ra, másképp csak párolt-főtt krumpli 
lesz. Egy csokor petrezselymet félidő-
ben vágunk bele, egy másikat a végén. 
Fejes saláta (100-135 Ft) illik hozzá bő 
sós-édes-ecetes vízben. A saláta egyéb-
ként nyugtató hatású is, tán ezért olyan 
békés állatok a nyuszik. Sajnos Uniós 
megmondó emberek ritkán fogyasztják, 
mikor rólunk van szó.

További zöldségárak: krumpli 178 
Ft, szép rózsa 350 Ft, újkrumpli 468 Ft. 
Fejes káposzta 150-170 Ft, kelkáposzta 
290 Ft, zöldhagyma 120 Ft, hagyma 150 
Ft, van már kovi ubi 698 Ft, zöldborsó 
is 798 Ft-ért. A paradicsom 598-690 Ft, 
karfiol 390 Ft, főzőtök 475-590 Ft, kara-
lábé 130-150 Ft/db, spenót 445 Ft.

Gyümölcsök: alma 230-248 Ft, Vil-
mos körte 598 Ft, kivi 300 Ft, eper 698-

1100 Ft, narancs 198-350 
Ft, mandarin 390 Ft, cit-

rom 450-545 Ft, grapefruit 430 Ft, ba-
nán 380-450 Ft.

A tojás ára 27-38 Ft, (a Magyar Hen-
tes 40 Ft-os tojására nem lehet rácsuk-
ni a tojásos dobozt, mert nem engedi a 
hatalmas tojás), a házi tej 200 Ft. Csir-
kemell 1020-1100 Ft, comb 860-898 Ft.

A marharostélyos 1550 Ft, pörkölt-
nek a lábszár 1980-2050 Ft, ehhez, amíg 
lehet, öreghagymát használjunk, attól 
lesz a szaft sűrű és homogén.

A sertéscomb 1350-1370 Ft, tarja 1350 
Ft, dagadó 1250-1350 Ft, oldalas 1250-
1350 Ft, a karaj 1420-1450 Ft-ba kerül.

Újjászületett a halas bolt, gusztusos 
pultján hazai és tengeri halak pompáz-
nak: busaszelet 1000 Ft, keszeg 800 Ft, 
füstölt tengeri halak, aki melegebb ég-
hajlatra vágyik (és nem zenész), az talál 
itt afrikai harcsát (2570 Ft), a pisztráng 
2340 Ft-ba kerül.

Szép kínálat van virágból is, pl. a cse-
repes tátika 200 Ft, a mézvirág, papri-
kavirág, a teraszra szúnyogűző virág 
150 Ft.

Jó vásárlást kívánunk a Sashalmi 
piacon! Tóth

Árak a piacon

Helyi Hírek 11. oldal2012. június 14.

Delikát bolt
Kínálatunkból: bio lisztek, magok, tészták, cuk-
rász-, tea- és házi aprósütemények, helyben sütött 
bagettek, friss pékáru, tejtermékek, sajtok, házi ké-
szítmények is, különleges krémek, mint lazac, vargá-
nya, padlizsán, stb. (10 ezer Ft felett házhoz szállítás.) 

Szökendi Házi tej
mékek teljeskörű kóstolója és bemutatója. Kertváros Kártya elfogadóhely

Háztáji tehéntej, tojás, méz, szilvalekvár. 
Házi sonka, kolbász, csülök! saJt ter-

reggel 6-tól este 6-ig nyitva! Házias ételek, vál-
tozatos napi menüajánlatok 790 forintos áron. 
Ingyenes házhoz szállítás 1500 Ft feletti rende-
lésnél. tekintse meg házhoz szállítási étlapunkat. 
Étkezési utalványt elfogadunk. rendezvények 
30-tól 300 főig. telefonszámunk: 631-4251

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választék-
ban, Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ra-
gasztott és edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett üvegek 
sokféle színben. Kisebb munkák megvárhatók. 
1163 Thököly út 12. • Tel: 06-30-9102

KERTVÁROSI BISZTRÓ

Üveges, képkeretezőH-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 •  H-P: 8-17 Szo: 8-12

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

VECSÉSI HÁZI SAVANYÚSÁGOK Nagy választékban
a piacon, a Baromfibolttal szemben

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ÚJ!!! Virág-ajándék

ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás

Alkalmi és exkluzív csokrok, díszítések, koszorúk
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

1163 Thököly u. 10. •Minden nap nyitva•403-9054

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

Háztáji csirke, kacsa, liba, tojás, tészták
szemben a Savanyúságossal. • 403-0908BAROMFIBOLTMARTON

és Társa

GÖRÖG DELIKÁTESZ Sashalmi Csemege – Élelmiszer • Thököly út 11.
Minõség – Kedvezõ áron! • Nyitva H-V-ig 7-22-ig
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ÁTKÖLTÖZÖTT

Ruházati bolt a piac területén
Női pólók, ingek, blúzok, nyári ruhák, vékony körgumis szö-
vetnadrágok, vászon- és pamutnadrágok, macska és ha-
lásznadrágok, biciklis és sortnadrágok. Férfi pólók, szabad-
időnadrágok, bermudák, sortok. Felnőtt és gyermek pamut 
bokazoknik és titokzoknik. Női boka- és térdfixek, harisnyák, 
leggingek. Minőségi Giorgio zoknik és Smith férfi fehérneműk kaphatók 6XL-es méretig.

Magyar íz a kedvemre, mind ki szomjas, térjen be!
Magyar kézműves sörfőzdék termékei-
vel, különleges pezsgőválasztékkal vár-
juk vásárlóinkat a ser-kentő italboltban, 
ugyanitt palackozott borok és finom ször-
pök nagy választékban kaphatók. (Kis sarki 
üzlet a Horváth Húsbolt szomszédságában.)

Kincses Kamra
ízei. Tartósítószer-mentes, hagyományos receptek alapján ké-
szült házi termékek: eredeti békési kolbász, szalonna, füs-
tölt húsok, pálinkák, mézek, fűszerpaprika, házi tészták, 
lekvárok, befőttek, rizsek, lisztek, szörpök, 100%-os gyü-
mölcslevek. Cukorbetegeknek xilites termékek.

a Dél-alföld és Békés megye kézműves 

MARGARÉTA Virág-ajándék
Ballagásra, eseményekre virág- és koszorú-előrendelést felveszünk! 
MINDEN NAP NYITVA! Kertváros Kártya elfogadóhely. T: 06-20-5846-953

Haldelikát üzlet
Újra működik a halszaküzlet a piacon, bő-
vebb áruválasztékkal. Különleges halsaláták, 
ízletes füstölthalak, friss hazai folyami halak 
várják az ínyenc vásárlókat a Haldelikát bolt-
ban a Sashalmi piacon. az egészség a kony-
hában kezdődik, fogyasszon sok halat! Újra működik

Grillparti kellékek: faszén, brikett, tűzgyújtók, alu tepsik, el-
dobható tányérok, poharak, evőeszközök, papírtálcák, nyár-
sak. Nyári játékok, labdák, medencék. Konyhafelszerelési- és 
háztartási cikkek, műanyag, üveg, kerámia bevonatú és zo-
máncozott edények. Háztartási papír- és vegyiáru, műanyag 

Skuner Bt. Vegyesbolt

zacskók, szatyrok, zsákok, takarítószerek és -eszközök.  JÓ MINŐsÉG – KeDveZŐ ároN!

Grillezéshez
helyben PÁCOLT húsok
kaphatók, rendelésre is!

11 féle fûszerezéssel

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig•V-H zárva

Csirke • Pulyka • Sertés • Marha • Birka

a Horváth Húsboltban!

ÚJDONSÁG!!!

A Sashalmi
piacon,

A Sashalmi Piac tőszomszédságában, a gyógy-
szertár melletti üzletsoron a Lelkes Fotóüzletben 
kiváló Fuji minőségben készítik el a fényképeket 
hagyományos vegyszeres eljárással, egyesével 
beállítva, javítva a képeket. „Mi nem vágjuk le a fe-
jeket” – mondja mosolyogva Lelkes Szilvi, az üzlet 
tulajdonosa, aki gyakorlott fotósként érzékeny szem-
mel tekint a kidolgozandó képekre. Szívügye, hogy 
a lehető legjobbat hozza ki a képből, amely aztán 
a legkiválóbb minőségben elkészítve még 50 év 
múlva is fénykép! Az ár-értékarány is meglepően 
kedvező: levelezőlap méretben 100 kép felett 10% 
kedvezménnyel 45 Ft/db áron, 200 kép felett pedig 
20% kedvezménnyel, 40 Ft/db áron készítik a ké-
peket. Lelkes Szilvi immáron 17 éve készít esküvői 
képeket, egészen különleges, egyedi munkái közül 
a legszebbek az üzletben megtekinthetők. De vállal 
tablófotózást, óvodai, iskolai fotózást kedvez-
ményes áron, garantált Fuji minőségben. A ké-
pekhez illő szép keretet is lehet rendelni. Az elektro-
nikusan tárolt fényképek nincsenek biztonságban. 

Jó, ha legalább a legkedvesebbekről készül egy papírkép, 
amelyet még az unokáink is látni fognak… És nem utolsó-
sorban kaphatók az üzletben mindenféle ajándéktárgyak, 
ékszerek (Swarovski), és egyéb fotó-kiegészítők, mint al-
bum, keretek, stb. Ötletes és mutatós fényképes ajándéko-
kat is készítenek, de kedves ajándék lehet egy fotókönyv 
is, mely különleges formában őrzi meg emlékeid…  (x) 

Lelkes Fotó, 1163 Bp. Sashalmi piac • www.
lelkesfoto.extra.hu • Tel: 442-4617, 06-20-
3369-438 • Ny: H-P 8-17-ig, Szo: 8-12-ig

Őrizd meg emlékeid...

Akciók, 
Esküvői fotók, 
Iskolai fotózás 

Egyedi képkidolgozás

A Sashalmi Piac Kft. újból 
színesíti a repertoárját, hiszen a 
lassan két éve átadott Sashalom 
Közösségi Teremben nyári tá-
bort indít az iskolai évad júniusi 
zárását követően.

2013. június 17-én, hétfő reg-
geltől szeretettel várunk min-
den 5-8. osztályos nebulót, ki-
ket a munkahelyre siető szüleik 
örömmel bíznának megbízható, 
gyakorló tanárok felügyeletére, 
valamint előnyben részesítik a 
színes, sportból, játékból, szel-
lemi és fizikai kikapcsolódásból 
álló programjainkat.

Mit is kínál a Sashalom Kö-
zösségi Terem a minket válasz-
tó szülőknek és gyermekeinek?

Programjaink minden hét-
köznap reggel 08.00-kor in-
dulnak és 16.00-ig tartanak. 
Fontosnak tartjuk, hogy a bel-
ső foglalkozásokat vegyítsük a 
szabadban történő közös prog-

Nyári tábor és foglalkozások  
a Sashalom Közösségi Teremben

ramokkal, így a játszótér és a 
Havashalom-park ugyancsak 
szerepet kap egy átlagos na-
pon. A gyermek reggelit, ebé-
det, valamint uzsonnát is kap. 
Számos sportfoglalkozás kerül 
majd bele az órarendbe úgy, 
mint foci, kosárlabda, röplabda, 
tollas és aikido alapok. A gyer-
mek emellett társasjátékokkal, 
keresztrejtvényekkel is ismer-
kedhet, valamint kézműves 
foglalkozások, és táncoktatás 
is szerepel a heti programban a 
sportolási lehetőségek mellett. 
Természetesen bizonyos foglal-
kozásoknál több opciót is fel-
kínálunk a gyermekeknek, így 
mindenki kedvére választhat az 
egy időpontban zajló lehetősé-
gek közül.

Az alapvető foglalkozáso-
kon kívül, minden héten ven-
dégünk lesz Balogh „Torony”, 
a Ferencváros 1992-es bajnok-

csapatának házi gólkirálya és 
kiválósága, akitől az érdeklődő 
gyerekek rengeteg trükköt les-
hetnek el a közös focikon.

Ezen kívül, azok a gyerme-
kek, akiket a szüleik legalább 
két hétre fizetnek be, egy uszo-
dai napra is lehetőséget nyernek 
a nyári foglalkozások keretében 
az Erzsébetligeti Uszodában.

A nyári tábor heti díja 15.000 
Ft, mely tartalmazza a 08.00-
16.00 közötti felügyeletet, prog-
ramokat és foglalkozásokat, 
valamint a napi háromszori ét-
kezést. A fizetés előre történik 
utalással, vagy készpénzzel 
számla ellenében, a tábor ide-
je alatt, minden regisztrált hét 
előtti szerdáig.

Jelentkezni lehet Szabó 
Ger gelynél, a 06-20-387-1703 
telefonszámon, vagy a szabo.
gergely@sashalmipiac.hu 
emailcímen. A jelentkezési ha-
táridő 2013. május 31.

Sashalom Közösségi Terem 
1163 Budapest, Sashalmi tér 5. 
(Sashalmi Piac)

Kiss Varázs üzlet nyílt a 
piac szomszédságában, a Görög 
Delikát üzlet mellett, a Thökö-
ly út 11-ben. Kaphatók viaszos-
vásznak, kétoldalú abroszok, 
csipke- és átlátszó abroszok 
(méteráruként), öntapadó tapé-
ták, üvegtapéták, csúszásgátló 
fürdőszobai szőnyegek – beve-
zető akciós árakon!

Halfőző fesztivál volt a Sashalmi piaconSosem látott hatalmas buli 
lett az április 20-ra meghirde-
tett Halfőző fesztiválból. Az 
ötlet eredetileg Metes György-
től, a piaci halasboltot újabban 
működtető kereskedőtől szár-
mazott, amit lelkesen felkarolt 
a piac vezetősége. Szombaton 
rendben lement a piacnap, majd 
egy óra körül sor került az ün-
nepélyes megnyitóra. A ren-
dezvény fővédnöke, Szatmáry 
Kristóf parlamenti képvise-
lő, államtitkár magasabb di-
menzióba helyezve a fesztivált 
elmondta, hogy hazánkban 
viszonylag alacsony a halfo-
gyasztás, viszont a magyar hal-
ételek igen alkalmasak lehetnek 
hazánk jó hírének terjesztésére.

Ekkorra viszont már lobog-
tak a lángok a bográcsok alatt 
– 25 csapat nevezett be, tele 
volt emberrel az egész piactér 
a CBA-től a Thököly útig. A 
Halszaküzlettől minden ver-

senyző kapott három kiló pon-
tyot – amivel nem sokra ment, 
aki pl. a harcsapaprikást vette 
célba. Egy csapat kemencében 
készítette a halat, a mobil ke-
mencét helyben meg is lehetett 

rendelni. A halnak nem kell sok 
idő, fél négy körül már járul-
tak is a csapatok a főztjükkel a 
zsűri színe elé. A zsűri elnöke 
Opoczky Sándor mesterszakács 
volt, a kóstolásban részt vett 
Opoczky István mesterszakács, 
Kozma Viktor, a Sashalmi pi-
ac vezetője és Ernst László, a 
Submarine Station étterem tu-
lajdonosa. A zsűrizés hosszan 
elhúzódott, eközben a rendez-
vény látogatói megkóstolhatták 
a finomabbnál finomabb haléte-
leket – e sorok írója rozscipóba 
tálalt harcsapaprikást kapott. 
Fél hét is lett, mire a zsűri ki-
keveredett a különdíjak és az 
oklevelek okozta kalamajkából. 
Az eredményhirdetést Kovács 
Péter polgármester vezényel-
te le, első lett a Léhűtők főztje 
(bal felső képünkön), második 
a RAFC baráti köre, az összes 
többi induló pedig harmadik. 
Különdíjat küzdött ki mellbe-
dobással a Ponty-Jó csapata. Az 
igazán jól sikerült mulatságot az 
MP3 trió fellépése zárta. (F)

Te szoktál védekezni?  
És kedvenced védve van?

Itt van a nyár, itt van 
újra… hívogat a termé-
szet, minket és kedven-
cünket egyaránt… Hogy 
egy ilyen remek kis séta 
ne végződjön kellemetlen 
megbetegedéssel, véde-
keznünk kell. Magyaror-
szágon a kullancsfertő-
zöttség soha nem látott szinteket döntöget. Ezért is fontos, hogy 
minden kiadós séta után ellenőrizzük ruházatunkat, bőrünket és 
kedvencünket, hogy nem vittünk-e haza nem kívánatos vendéget. 
A kullancsok ellen sokféleképen védekezhetünk. A legelterjedteb-
bek a bolha- és kullancsirtó nyakörvek, amelyek 38 naptól akár 
8 hónapig is hatásosak lehetnek. Ezek vízállóak, de fontos tud-
ni, hogy a vegyszeres (samponos) mosást nem bírják. Samponos 
fürdetés előtt vegyük le ezeket és fürdés után 1-2 órával tegyük 
vissza. Kaphatók továbbá bőrre csöpögtethető spotok, amik nagy 
átlagban kullancsok ellen egy hónapig hatásosak. Ezek többsége a 
bolhákra, tetűkre, atkákra és szúnyogokra is hatással van. A kíná-
lat az élősködők elleni samponokkal, porokkal és permetekkel tel-
jes. Létezik még ultrahangos kullancsriasztó is, ami általában egy 
évig hatásos. További információért írjon, segítek:

info@almodozoo.hu • telefon: 06-30-648-2144 • ÁlmodoZoo

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. A régi emlékeket őrző dia-
képek megfakulnak. Nagy gonddal, figyelemmel foglalkozunk a 
hozzánk elhozott, addig féltve őrzött emlékekkel – megragasztgat-
juk a sérült szalagot, digitálisan lecsökkentjük a felvételek zaját, 
helyreállítjuk a színeket, s kérésre akár elegáns borítót is készítünk 
a kész digitális anyaghoz.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon: (06-
1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó

Az Újszász utcai logisztikai központ parancsnoki épüle-
te előtt egy muzeális PT-76-os úszó harckocsi áll. A 14 
tonnás, 76 mm-es lövegű könnyűpáncélost egykor a Ma-
gyar Néphadsereg harckocsi ezredeinek felderítő száza-
daiban használták. Tóth László/Ármádia felvétele

Logisztikusok a reptéren – Sorban állás egyenruháért
Május 21-ét, a honvédség ünnepét megelőzően május 
17-én a Hősök terén és a Városligetben bemutatkoznak 
a főváros közösségének a budapesti helyőrség egysé-
gei és az itt diszlokáló katonai intézetek. A Prága és Var-
só alakulataival nemzetközi bemutatónak mátyásföldi 
katonák is részesei lesznek. 

Már a két világháború között 
Mátyásföldről történt a Magyar 
Királyi Honvédség gyorsfegy-
vernemi csapatainak gépjár-
mű-technikai kiszolgálása. A 
második világháború befejezé-
sét követően a bázis folyama-
tosan a Magyar Néphadsereg, 
majd a Magyar Honvédség 
páncélos- és gépjármű-techni-
kai eszközökkel és fenntartási 
anyagokkal történő ellátásának 
központja volt. 2004 novembe-
réig sorkatonák is szolgáltak itt. 

Az MH Logisztikai Központ 
az egykori füves repülőtér mel-
lett található. Gyakran repült itt 
Horthy Miklós kormányzó fia; 
a sportember és szenvedélyes 
repülő, Horthy István is. A han-
gárt ma raktárként használják. 

2000. november 1-jén a 
szervezeti átszervezések, a 
NATO-konformitás, valamint 
a takarékosság jegyében a 
korábbi haditechnikai és had-
tápeszközök ellátására szako-
sodott önálló ellátó közpon-
tok összevonásával létrejött 
az MH Haditechnikai Ellátó 
Központ és az MH Hadtáp-
anyag Ellátó Központ. Ezek 
jogutódaként alakult meg két 
telephelyen az MH Logiszti-
kai Ellátó Központ.

Az állományt nem kell ver-
bunkossal toborozni, pályáz-
tatják a beosztásokat. Jó, biztos 
megélhetést jelent ma katoná-
nak állni, csak idén negyvenen 
jelezték az utóbbi hónapok so-
rán „beöltözési” szándékukat. 

A telepen vannak olyan da-
ruk, amelyekre a katasztrófa vé-
delem lehetőségeit meghaladó 
nagyobb vihar esetében számít-
hatnak a környéken élők. Folya-
matosan aktualizálják a forga-

tókönyveket, hogy a honvédség 
mikor, milyen eszközöket tud a 
lakosság védelmére riadóztatni. 
Például a március 15-ei hóesés-
kor a tatai dandár 20 percen be-
lül mozdulni tudott. (-izs -or)

A Corvin Mátyás Gimnázium 
és Műszaki Szakközépiskola 
csapata története során először 
jutott az Ifjúsági Katasztrófa-
védelmi Verseny országos dön-
tőjébe. A siker pedig Pacskó 
Irén földrajz, biológia és filo-
zófia szakos pedagógusnak 
és felkészítő tanárnak, illetve 
Zsámbokréty Renátának (11. 
évfolyam), Wittinger Bálintnak 
(11.), Kompolti Ádámnak (11.) és 
Bajka Ákosnak (10.) köszönhető.

Ahogy azt Somogyi Szabi-
na tűzoltó hadnagytól, a XVI. 
kerületi katasztrófavédelmi 
megbízottól megtudtuk, az idei 
évben a katasztrófavédelem 
átszervezése miatt nem volt 
lehetőség kerületi katasztró-
favédelmi verseny megszerve-
zésére. Ezzel egyébként nem-
csak a Kertváros, hanem más 
városrészek is így voltak, mint 
kiderült, helyi versenyt csak el-
vétve, vagy több kerületet ösz-
szevonva rendeztek. A Fővárosi 
Katasztrófavédelmi Igazgató-
ság ugyanakkor április 11-én 
az Orczy kertben megrendezte 
a fővárosi versenyt, melyre a 

Először az országos döntőben a Corvin

Kertvárosból is kellett delegál-
ni csapatokat. A legegyszerűbb 
módszernek az tűnt, ha a tava-
lyi győztesek képviselik idén is 
a kerületet, így történt, hogy a 
fővárosi versenyre az általános 
iskolások között győztes Mórát, 
illetve a középiskolás kategóri-
ában első Corvint nevezték. A 

mátyásföldi közép-
iskola immár har-
madik éve rend-
szeres résztvevője 
a fővárosi verseny-
nek, de eddig egy-
szer sem sikerült 
még az élbolyban 
végeznie. Ezúttal 
azonban nemcsak 
felzárkóztak a me-
zőnyhöz, hanem 
viharsebesen meg 
is előztek min-
denkit, és a legna-
gyobb meglepetés-
re magabiztosan 
nyerték a versenyt. 
Ez pedig azt jelen-
tette, hogy ápri-
lis 27-én a Corvin 
csapata képviselte 

Budapestet a városligeti tűz-
oltónapon rendezett országos 
katasztrófavédelmi döntőben. 
A 20 csapatos elitmezőnyben 
pedig jól mutatkozott be a bu-
dapesti csapat, amely újoncként 
a tizedik helyen fejezte be a 
versenyt. Pacskó Irén felkészí-
tő tanár elmondta, hogy a 8+4 

állomásból a tesztírás sikerült 
a legjobban a diákjainak, akik 
ezért a teljesítményükért a Pest 
Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság különdíját is kiér-
demelték.

Ezzel a sikerrel azonban egy 
korszak is lezárult a mátyásföl-
di gimnázium életében. Pacskó 
Irén ugyanis nyugdíjba megy, 
ezért a jövőben már biztos nem 
ő fogja felkészíteni a tanulókat. 
17 évvel ezelőtt még Vida Jó-
zsef igazgató úr felkérésre vál-
lalta ezt a feladatot. Mint mesél-
te, akkoriban fogalma sem volt 
a katonaságról, a polgári véde-
lemről vagy a gátépítésről. Az-
tán az évek során sok mindent 
megtanult, a tudását pedig egy-
re több diáknak tudta átadni. A 
lelkesedése is átragadt a tanu-
lókra, melynek köszönhetően 
az elmúlt években már nem egy, 
hanem kettő csapattal képvisel-
tette magát a Corvin a kerületi 
katasztrófavédelmi versenye-
ken. Ezt a nem könnyű felada-
tot kell majd ősszel más peda-
gógusnak átvennie, de, ha az 
idei sikercsapat jövőre is együtt 
maradna, akkor talán az új fel-
készítő tanár dolgát a diákok is 
megkönnyíthetnék majd. (R.T.)

Kutyavilág

Chip ide, oltás oda, a rendezett helyzetű kerületi ebekről is szá-
mot kell adni a gazdáiknak, mégpedig sietve, mert különben jö-
het a kutyanagy bírság. Tudvalévő, hogy az EU-ban az állatoknak 
gyakorta az embernél is nagyobb a becsülete, s így az állatok vé-
delméről és kíméletéről szóló törvény ad felhatalmazást a kerületi 
önkormányzatoknak az ebrendészeti feladatok ellátása érdekében 
elrendelhető ebösszeírásra – három évenként legalább egyszer. Er-
re az összeírásra május 15-e és június 17-e között kerül sor. Ez vi-
szont nem lesz olyan kényelmes, mint a népszámlálás, hogy jön 
a kérdezőbiztos, ránéz a kutyám randa pofájára, s rögtön rávág-
ja: Yorkshire terrier és német juhász keveréke, tessenek mondani, 
hogy érték fel egymást?! Ehelyett viszont most nekem kell besze-
reznem ebenként egy-egy adatlapot, s azt kitöltve ajánlottan elpos-
tázni (vagy személyesen elvinni) a polgármesteri hivatalba. Aki 
nem hiszi, járjon sürgősen utána, mert ha a határidő lejártáig kés-
lekedik a bejelentéssel, akkor 30 ezer forint állatvédelmi bírsággal 
sújthatják. Hogy pár éve a jól működő kerületi ebnyilvántartást mi-
ért kellett megszüntetni, létrehozva a központi nyilvántartó rend-
szert (ahová az oltásokat és a chipelést jelenleg is jelentik az állat-
orvosok), azt nem tudni, miként azt sem, hogy a helyi ebösszeírás 
mellett mi lesz a sorsa a jelenleg működő központi rendszernek. 
Míg ezen lamentálok, szól kedvenc állatorvosom, hogy láttam-e 
már rendőrt kutyát izélgetni. Merthogy mostanában a rendőrök 
chipolvasóval a zsebükben járnak, s ha meglátnak az utcán egy sé-
táltatott ebet, odanyomják a micsodájukat a füléhez, és ha nem ger-
jed, akkor nincs a kutyában chip – már írják is a csekket a kutyasé-
táltatónak 45 ezer forintról. Szóval mostanában bárkinek elhúzzák 
a nótáját – Gombóc kutyánk ezért is folytat zenei tanulmányokat...

Marci bácsi méhészete

Telefon: 1/409-1481

Rendeljen mézet a termelõtõl!

Ingyenes házhozszállítás*
*Budapesten és néhány környezõ településen 4000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

www.termeloimagyarmez.hu

Akácméz Ft/kg
Vegyesméz Ft/kg

1700
1300

interneten rendelve

zaVaró lomboK. A XVI. kerületet nem véletlenül hív-
ják Kertvárosnak, tavasszal zöldbe borul a környék, s 
így marad lombhullásig. Ha pedig idegen téved erre, ak-
kor jobb, ha résen van, mert a közlekedési táblák egy ré-
sze körbelombozódik, és aktívan részt vesz a fenyegető 
széndioxid elleni harcban. Eközben alapfeladatát némi-
leg elhanyagolja, miként a képen látható Stop tábla is a 
Sasvár utca és a Batsányi út sarkán...

ÉpülneK a házaK. A kerületi sportfejlesztésnek esett áldo-
zatul a Sasvár – Keringő utcai sporttelep: míg máshol jelentős 
fejlesztések történtek, addig ezt áruba bocsátotta az önkor-
mányzat. Bár néhány telek még gazdára vár, az eladott ingat-
lanokon megkezdődött a házak építése. Érdemes ezt szem-
mel tartani, mert valamennyi ház már a legújabb szabványok 
szerint készül, és tanulságos, hányféle módon tesznek eleget 
az építtetők a magas energetikai követelményeknek.
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Itt a nyár! Hozd formába magad!

A legújabb õrület a
16. kerületben elõször!

A Sentao mindenkinek ajánlható, kortól
és nemtõl függetlenül! Gyere és próbáld ki!

A sport is lehet szórakozás!

itt a helyed!

Ingyenes próbaóra: május 22. szerda 18.00

Zumba Sentao=
Te+szék+Zumba=

Erõsítés+tánc+szórakozás!

®

Ha szeretnél vidám hangulatban edzeni,
szakképzett oktatók kezei között formálódni,
és egy összetartó közösség része lenni,

Gyere el hozzánk,
és próbáld ki óráinkat!
Nálunk mindenki megtalálja
a neki való mozgásformát!

1162 Rsztm. Hermina út 16/A.

www.napfenymozgasstudio.hu

06-70-612-9516

06-70-612-9516
Bejelentkezés szükséges:

További
óratípusaink:
Zumba® fitness
Zumba® Toning
Babás Zumba®
Body Steel
Zsírégetõ/
Has-Comb-Popsi
Hatha Jóga

Alakformáló

Gyere jógázni hozzánk!

Napfény Mozgásstúdió • 1162 Hermina út 16.

Hatha jóga gyakorló óránkra várunk szeretettel, ahol
megismerheted és megszeretheted ezt a harmónikus

mozgásformát. Kis létszámú csoportjainkban külön
figyelünk mindenki személyes fejlõdésére!

Hétfõ és szerda 9-10.30-ig, csüt. 18.15-20-ig
06
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Együtt – Érted • 1163 Lillafüred u. 24.

Losánszki Kati
Tel: 06-30-900-3094
www.losika.com

Természetgyógyász Csontkovács-gyógymasszõr Reflexológus-masszõr

Alakformálásban 5 éves tapasztalat 10 éves tapasztalat 6 éves tapasztalat

www.izomgyogyasz.hu www.testrelax.hu
Tel: 06-70-536-3601 Tel: 06-30-353-0395

Gergely Tibor Lajkó Éva

• Általános helyi fogyasztás
• Méregtelenítés, narancsbõr
• Kézi és gépi nyirokkezelés
• Seprûvénák eltüntetése
• Végtagdagadás,
visszérkezelés

• Reflux, hasi puffadás
• Fejfájás, szédülés
• Karzsibbadás, vállfájdalom
• Csípõfájdalom
• Derék- és hátproblémák,
gerincsérv

• Változókori tünetek
• Hormonális problémák
• Migrén, magas vérnyomás
• Ízületi gyulladás, allergia
• Emésztési zavarok
• Pánikbetegség

LÁBÁPOLÁS OTTHONÁBAN

20/538-6192, 30/617-7784

KÉZI-GÉPI PEDIKÛR
Hívjon bizalommal:

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 405-6655

H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P
kis lélek fogantatására. Termékeny, 
érzelmileg fogékony időszak várha-
tó. A kiadások és bevételek egyen-
súlyát úgy tudja most fenntartani, 
ha minden pénzügyi döntése előtt 
időt kér. Két-három nap lenne az 
optimális ahhoz, hogy meghoz-
za az adott bútorra, nyaralásra, 
egyéb dologra szánt elköltenivaló 
helyességét, vagy helytelenségét. 
Mindenképp legyen megfontolt a 
kommunikációjában is, vagyis fi-
nomság, figyelem, empátia. A pár-
jának pénzügyi nehézségei lehet-
nek.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Amolyan „lótifuti” hónap kö-

vetkezik, vagyis sokféle program, 
találkozó, apróságok intézése, köz-
lekedés, kisebb utazások tarkítják 
az életét. Vigyáznia kell azonban a 
közlekedéssel, mert ha túl gyorsan 
megy, jobb esetben egy fénykép, 
rosszabb esetben kisebb baleset is 
érheti. Legyen megfontolt, nem baj, 
ha kicsit késik, inkább, mint hogy 
az egészsége bánja. Ön élvezi a me-
leget, a hamar jött nyarat és igazán 
elemében van, bár tény, hogy jelen-
leg a lustálkodásra – ami Önnek 
kifejezetten fontos elem az életben 
– nincs ideje.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Itt az ideje segítséget kérnie. Ez 

Önnek nem egy egyszerű feladat, 
de muszáj megtanulnia kérni, segít-
séget kérni azokban a dolgokban, 
amikben egyedül nem boldogul. 
Koncentráljon az eredményekre, 
vagyis arra, hogy milyen jó len-
ne azokat a bizonyos befejezetlen, 
halogatott feladatokat végre meg-
oldani, és akkor menni fog a kérés 
is. Szüksége lenne a családi fészek 
támogató melegségére is, így minél 
több időt, értékes időt kéne töltenie 
szeretteivel, beszélgetések, kirán-
dulások alkalmával lesz igazán ké-
pes feltöltődni.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Mostanság eléggé sokszor eszé-

be jut a családtervezés. Amennyi-
ben ez aktuális az Ön élettervét te-
kintve (nincs még saját családja, de 
lassan szeretne), akkor itt az ideje 
elképzelnie és beteremtenie, hogy 
valójában mire is vágyik igazán. 
Akik már túl vannak a családala-
pításon, vagy még közel sem jár-
nak korban, életszituációban ehhez 
az elhatározáshoz, azok számára 
is fontos szerepet tölt be a család, 
mint bizalmi és biztonsági pont, 
ahová jó tartozni. Mindenkinek 
szüksége van arra az ölelő és nyug-
tató kézre, mely feltételek nélkül, 
fenntartások nélkül ránk mosolyog. 

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
A költözés, a megújulás, a moz-

gásba lendülés gondolata foglal-
koztatja. Ideje váltani és változtat-
ni, más szintre lépni. Ez a váltás 
egyelőre a képzelet szintjén léte-
zik, az anyagban még erőteljesen 
ragaszkodik megszokásaihoz, ru-
tinjához. Akkor lesz igazán élet-
képes a változás gondolata, ha mer 
kockáztatni és lépni. Egyelőre a 
bolygók állása szerint elég a képze-
letben teremtés. Sok még mindig a 

súly a hátán, a fel nem oldott, meg 
nem bocsátott, eltitkolt, szőnyeg alá 
söpört történet, melyet le kell rak-
nia, mert ekkora súllyal nem lehet 
megmozdulni.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Még mindig a várakozás az, 

ami a legjobb Önnek. Eddig bosz-
szankodhatott azon, hogy nem úgy 
vagy egyáltalán nem valósulnak 
meg az elképzelései. Most azonban 
már csöndben is van, türelmes lett. 
Megtanulta a leckét. Június közepe 
táján, de júliusra már biztosan vál-
tozás, a várva várt változás várha-
tó. Addig türelem, hasat süttetni a 
napon, kirándulás az erdőben, séta 
a parkban és mindennemű töltődési 
lehetőség, mert kelleni fog az erő, 
ha meglódul a szekere. Már nincs 
sok hátra, kitartás!

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Az a pihenés már nagyon hiány-

zik Önnek. Sőt elkezdheti tervezni 
a nyaralását, mert most már kifelé 
tud nézni a munkájából. Jó lenne 
valamilyen hobbit találnia, melyből 
hétről hétre töltekezhet. Persze en-
nek a hobbinak is van terhe, hiszen 
minden héten csinálnia kell, hogy 
folyamatos lehessen. Ez így egy 
róka fogta csuka probléma. A gon-
dolataiban kéne változtatni, vagyis 
felkeltenie önmagában az öröm ér-
zését, ha arra a bizonyos hobbira 
gondol és opciók, azaz választási 
lehetőségek nélkül (tehát nincs ki-
búvó) hetente pár órában azzal a 
bizonyos dologgal foglalkoznia. 
Mielőtt belekezdene a hobbiba, 
felkeltenie az öröm érzését önma-
gában azzal, hogy csak nagyszerű 
dolgokra gondol.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Ha valamit most csinálni sze-

retne, vagy változtatni szeretne, 
ne beszélje meg senkivel, hanem 
csinálja. Sokan ugyanis lebeszélhe-
tik, elkeríthetik és elvehetik a lelke-
sedését. Ez nem azért van, mert a 
környezet rosszat kívánna Önnek, 
hanem azért mert mindenki a sa-
ját életének keretei között mozog. 
Önnek pedig a keretei szép tágas-
ra sikerültek, így képes megugrani 
és megkockáztatni lehetetlennek 
tűnő akadályok átugrását is. Ha 
pedig megcsinálta, higgye el, nem 
marad el a környezet gratulációja 
sem. Ügyeskedő, gyors észjárású, 
cselekményekben gazdag hónapra 
számíthat.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Bármivel is foglalkozik, ott-

honossá kell tennie a munkahe-
lyét, ha autóval jár, a kocsiját, ha 
üzleti eladó, az üzletet, lehet Ön 
akár WC-s néni is, egy mintás 
törölközővel, egy kedves mo-
sollyal, egy mosdóba helyezett 
virággal máris jobb hangulatot 
teremet. Az emberek közötti 
érzelmek közvetítése ugyanis a 
hónap feladata, mely feladatot 
úgy tudja teljesíteni, ha meg-
nyitja saját és mások szívét. Ez 
közhelyesen hangozhat, mégis 
igen nehéz elérni, hogy igazán 
szívből végezze a dolgát, hogy 
meg merje tenni a másokra mo-
solygást, a segítséget nyújtó ke-
zet egy idegen ember felé. Sok 
hála és a siker energiáját kapja 
majd vissza!      Laki Beáta

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Gyorsnak gyors lesz, a ha-

tékonyságot és a minőséget te-
kintve, közepes eredmények-
re számíthat. Jelenleg azokat a 
megoldandókat kéne felvállal-
nia, amelyek nem igényelnek 
precizitást, ahol egyszerűen és 
könnyedén kell megoldania a 
feladatokat. Párkapcsolatában 
is érdemes most apróbb külön-
legesebb élményeket, progra-
mokat szerveznie, például egy 
állatkerti séta, vagy egy jó va-
csora a kedvenc étteremben. 
Csak olyan dologba fogjon bele, 
amiről már az elején tudja, hogy 
milyen lépéseket kell tennie a 
cél elérése érdekében, mert bi-
zonyos kétes eredményű, de 
elsőre csodásnak tűnő lehetősé-
gek most nagy csalódást okoz-
hatnak.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Nagy tiszteletnek örvend az em-

berek között. Tanácsért, egy öle-
lésért, egy jó szóért fordulhatnak 
Önhöz. Jelenleg érzelmi alapon 
dönt és minden, ami az érzelmek-
kel kapcsolatos, legyen szó önis-
mereti tanfolyamról, családi ün-
nepről, fontos és építő lehet lelke, 
személyisége számára. Kicsit talán 
ebből kifolyólag érzelmi labilitásra 
számíthat, de mint tudja, a könny, 
a sírás tisztít, a nevetés és mosoly 
pedig tölti az embert. Szuper ér-
zékenysége alkalmassá teszi, hogy 
hallgasson a megérzéseire!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Az Ikrek havában a család-

ja felé fordul, mondhatjuk úgy 
is, hogy a családja a munkája, 
vagyis erre összpontosít, min-
dent meg akar majd adni az Ön-
höz közelállóknak. Lehet, hogy 
ennek oka az, hogy úgy érzi, el-
távolodtak egymástól, vagy Ön 
eddig túl sok időt töltött mással. 
Természetesen ennek a döntés-
nek párja, gyermekei, szülei ki-
fejezetten örülnek, így vissza is 
kap majd abból az energiából, 
melyet belefektet az egyensúly 
megteremtésébe. Ez egy jó idő-
szak arra is, hogy naplót kezd-
jen el írni, mert kifejezetten jól 
látja majd azokat az ismétlődé-
seket, automatikus cselekede-
teket, melyekben tudatosabbá 
kellene válnia, melyeket le kéne 
cserélnie.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Ha gyermeket szeretnének pár-

jával, itt a nagyszerű alkalom egy 

Az Ikrek-havában az ész és 
értelem kerül napfény alá, az-
az minden ráció, tudatosodás, 
tanulás és nem utolsó sorban a 
mozgási energia (például a köz-
lekedés, testmozgás). Az Ikrek-
jegy polgára kettős lélek, két 
lábával két különböző világban 
létezik. Ez a kettősség meg-
figyelhető az Ikrek napjegyű 
személyen ugyanúgy, mint az 
Ikrek havában saját magunkon. 
Egyik felünk már a nyári pihe-
nésre, nyaralásra készül és várja 
a kiszabadulást, másik 
felünk pedig teszi a dol-
gát, intézi a hétköznapi 
rutinfeladatokat. Felada-
tunk, hogy összébb hoz-
zuk e két világ dolgait, 
illetve hidat tudjunk építeni, át-
menetet tudjunk képezni a két-
féleség között. 

Az Ikrek-havának első felé-
ben – az életterületeket tekintve 
– a szabadidős tevékenységek 
és a kötelességek beosztásával 
lehetünk bajban. Az is előfor-
dulhat, hogy egyik irányba el-
dől a mérlegünk – például túl 
sok munkát vállalunk magunk-
ra – és a szervezetünk fog je-
lezni, hogy ideje pihenni, jobb 
esetben fáradtsággal, rosszabb 
esetben akár egy megfázással is 
„megálljt” inthet. Fontos tehát 
megtanulnunk jól beosztani az 
energiáinkat és a feladatainkat 
úgy, hogy megfelelő töltődési 
időt is tudjunk magunknak biz-
tosítani. A képlet azt is mutatja, 
hogy a munka területén érhet-
nek minket csalódások, ez nem 
feltétlenül jelenti azt, hogy rosz-
szul végezzük, amit csinálunk. 
A bolygók azt mutatják, hogy 
ennek oka a türelmetlenségből 
fakadhat, azaz nem adunk időt 
a kitűzött cél eléréséhez, vagy 
túlzottan magas elvárásokat tá-
masztunk magunk elé. 

Jelen időszakban a legfonto-
sabb a mérték, mértékletesség 
fogalmának tudatos használata 
a mindennapokban, kezdve a 
legapróbb dolgoktól (pl.: mér-
tékletes evés) a legnagyobbakig. 
Az ész és az érzelem, a nyaktól 
felfelé lévő gondolatok világa és 

KETTŐSSÉG, KÉT VILÁG 

a deréktól lefelé nyúló ösztönvi-
lág között hidat kell építenünk, 
ez pedig a szívünkön keresztü-
li csatorna. Nem szükséges ezt 
túlzottan misztikus informáci-
ónak tekinteni, a legegyszerűb-
ben fogalmazva: amit szívesen 
csinálunk azzal foglalkozzunk. 
Egy nehéz feladat elvégzése is 
történhet szívből még akkor is, 
ha útközben eszünkbe jut a fel-
adás gondolata. A kérdés az, 
hogy a feladás gondolata meny-
nyire származik bizonyos beta-

nult, megtanult sémák-
ból, dogmákból „úgysem 
tudod megcsinálni”, 
„kevés vagy ehhez”, „le-
hetetlenség megoldani” 
stb. Ha valóban „nem 

szíves” feladatról van szó, ak-
kor természetesen le lehet ten-
ni, ott lehet hagyni, tovább lehet 
lépni, mivel igazából az a bizo-
nyos feladat nem a miénk. Ha 
ezt a kettős, mértékletes, szív 
és gondolati egységet meg tud-
juk teremteni az Ikrek-havának 
második felére, minden amit te-
szünk (legyen szó szabadidős 
tevékenységről, vagy munká-
ról) sorsszerű lesz, azaz a saját 
életünket fogjuk élni. 

Amennyire közhelyes az „éld 
a saját életed” kifejezés, any-
nyira igaz a jelen korban az is, 
hogy nem igazán éljük meg a 
valódi, ránk szabott, vagy saját 
magunknak választott utat. A 
jó hír az, hogy az Ikrek-havának 
június közepei időszaka lehető-
séget ad arra, hogy megtaláljuk 
önmagunkat, önmagunknak. 
A legszebb ajándék lehet ez, 
hiszen akkor tudjuk igazán jól 
érezni magunkat a bőrünkben, 
ha valóban a sajátunkban va-
gyunk. A homlokunkra csapha-
tunk június végén, hogy „jééé 
hát ez ennyire egyszerű? meny-
nyi ideig hordtam más táskáját, 
vagy olyan táskát tele terhekkel, 
amit nem akartam igazán”. 

A földi lét színterén, a hét-
köznapokban nagyszerű, hosz-
szú távra szóló társulások (pl.: 
cégalapítás) jöhetnek létre. 
Egyetlen szempillantás alatt  
megtalálhatjuk most azt a lel-

ket, akivel családot alapítha-
tunk. A párkapcsolatban élők 
közül lehetőség van összeköl-
tözésre, házassági ajánlatra, 
vagyis komolyabbá, mélyebbé 
válhat a kapcsolat. Ez az az idő-
szak amikor a szív és ész képes 
lesz egymással kéz a kézben, 
békében sétálni és egymást se-
gítve bennünk is békét hoz.

A testi egészségünkre oda 
kell figyelni, a petefészkek, női 
genitális szervek egészségi ál-
lapota fontossá válhat az Ikrek-
havában, érdemes szűrővizsgá-
laton részt venni. A gyermekek 
egészsége is fontos jelzés lehet 
a szülők számára, így ebben a 
hónapban érdemes odafigyelni 
a hozzánk született kis lélek, 
azaz gyermekünk egészségi ál-
lapotára és ezáltal megfigyelni 
és értelmezni, hogy az ő eset-
leges betegségeik (megfázás, 
rövid- vagy távollátás, allergia) 
mire figyelmeztet, mit mutat a 
szülőnek!

A kettősség, a lent és fent, az 
égen és földön lévő világ most 
össze tud kapcsolódni bennünk 
és ezt a lehetőséget mindenképp 
ragadjuk meg, hiszen békét te-
remthetünk önmagunkban. 

Az Ikrek-havára választott 
vers Weöres Sándor A teljesség 
felé című könyvéből a Szembe-
fordított tükrök című vers – kí-
vánom hogy váljon minden ol-
vasóban valódi bölcsességé.

Szembe-fordított tükrök
Örömöm sokszorozódjék  
     a te örömödben.
Hiányosságom váljék  
     jósággá benned.
Egyetlen parancs van, a többi 
csak tanács: igyekezz úgy érezni,
gondolkozni, cselekedni,  
hogy mindennek javára legyél.
Egyetlen ismeret van, a többi 
csak toldás: Alattad a föld,  
  fölötted az ég, benned a létra.
Az igazság nem mondatokban rej-
lik, hanem a torzítatlan létezésben.
Az öröklét nem az időben rejlik, 
hanem az összhang állapotában.

Laki Beáta

Asztrológiai útmutató az Ikrek jegyében

Mûholdas
Digitális HD vételhez

Rácz András elektrotechnikus
1163 Bp. Metró u. 6.

Tel: 403-1535, 06-70-248-8485
www.facebook.com/raczandris1

ANTENNA
SZERELÉS

JAVÍTÁS

Földi (Mindig TV-hez) és

motoros forgatható

Fix többfejes vagy
Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K-Sze-Cs: 15-18-ig, Szo: 9-12.30-ig

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

Mihály és Fia kárpitos
mesterek

Díszítõ függönyök,
védõhuzatok készítése

• Stíl- és modern
bútorok egyedi
tervezése, felújítása

• Antik és bõr bútorok
restaurálása asztalos
munkával, bútorszövettel

• Ajtó- és falikárpit készítése

1165 Bp. Zsélyi Aladár u. 6.
Tel/Fax: 321-0383

Mobil: 06-30-954-1727

KÁRPITOS
BÚTORKÉSZÍTÕ és
Lakberendezõ Bt.

ALAPÍTVA
1946

ALAPÍTVA
1946

Magyarország 
virágos 

szakácskönyvei

Megrendelhető:
www.rozsakunyho.hu • info@ehetovirag.hu

+36-30-9647144

1

Halmos Monika levendulás könyve

Rózsa
kunyh

ó

Levendula szívvel, lélekkel

9 789630 848817

Halmos Monika rózsás szakácskönyve
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Elegáns, tartalmas szakácskönyvek, melyek nem  
hiányozhatnak az ínyencek és a kertbarátok polcáról! 

Minden, ami ehető virág!

Történelmi sportsiker: EB bronzéremA mindössze 20 esztendős 
Bartha Nikola történelmi sport-
sikert ért el a káposztásmegye-
ri jégcsarnokban rendezett 48. 
felnőtt karate Európa-bajnoksá-
gon. Ő ugyanis az első kertvá-
rosi karatéka, aki ilyen magas 
szinten dobogóra állhatott. 

A XVI. kerület bővelkedik 
tehetséges karatézókban, kö-
szönhetően a Hontono Do és 
Fighter Karate egyesületeknek, 
akik régóta már több iskolában 
is foglalkoznak a gyerekekkel, 
és nemcsak a küzdelemre, ha-
nem a versenyzésre is megtanít-
ják őket. A legjobb versenyzők 
ma már az időközben fúzionált 
BVSC és a Fighter közös klubjá-
ban edzenek, és a korosztályos 
versenyeken évről évre remekül 
teljesítenek. A csapatból azon-
ban Bartha Nikola az első, aki 
már a felnőttek között is felért 
a csúcsra (pontosabban a csúcs 
közelébe), és bravúros verseny-

zéssel az idei Európa-bajnokság 
harmadik helyén végzett. 

Hogy mekkora bravúr volt 
ez a szereplés, azt bizonyítja, 
hogy a magyar karatézók kö-
zül korábban mindössze hár-
man, S. Kovács Ádám, Klíma 
Zsuzsanna és Tóth Beatrix áll-
hattak fel Európa-bajnoki do-
bogóra. Nikola sikerének érté-
két növeli, hogy Magyarország 
először rendezhetett ilyen ran-
gos karateversenyt, ráadásul a 
sportág történetében talán a leg-
fontosabb pillanatban, ugyanis 
néhány hét múlva Szentpéter-
váron fog ülésezni a Nemzet-
közi Olimpiai Bizottság, ahol 
döntenek majd arról, hogy mely 
sportág mutatkozhat majd be a 
2020-as olimpiai játékokon. A 
szakemberek szerint erre nyolc 
sportág is aspirál erre, de közü-
lük a karate tűnik a legesélye-
sebbnek. 

Ennek szellemében a buda-

pesti Európa-bajnokság egyben 
egy a karate melletti demonst-
ráció is volt. A 45 ország közel 
700 sportolója például az EB 
előtti napon a Hősök terén egy 
hatalmas K betűt és az olimpiai 
ötkarikát formázta meg, amely 

kép az internet révén a világ 
minden pontjára, így valószí-
nűleg a NOB döntéshozóihoz 
is eljutott. A sportág melletti 
kandidálás legfontosabb eszkö-
ze azonban a kimagasló szer-
vezés és nagy érdeklődés volt, 

márpedig a május 9-12-i Euró-
pa-bajnokság minkét feltételnek 
eleget tett. A négy nap során telt 
ház előtt zajlottak a küzdelmek, 
mely a magyar sportolókat is 
feldobta. Bartha Nikola, aki öt 
évvel ezelőtt a kadet Európa-
bajnokságon már felállhatott a 
dobogó harmadik fokára, (ám, 
azóta nem jött össze neki az 
éremszerzés) rendkívül éretten 
és okosan versenyzett. Ennek 
köszönhetően előbb egy mon-
tenegrói, majd egy walesi és 
egy cseh versenyzőt sikerült 
legyőznie. A döntőbe jutásért 
vereséget szenvedett egy sváj-
ci klasszistól, így a vigaszágon 
egy újabb óriással, egy világ- és 
Európa-bajnok, Európa-liga-
győztes finn versenyzővel  mér-
kőzhetett a bronzéremét.

– Nagyon izgultam a mérkő-
zés előtt, ráadásul a finnről nem 
voltak jó emlékeim, de szeren-
csére a közönség biztatása na-

gyon sokat segített, így végül 
meglett a bronzérem.

A rákosszentmihályi sporto-
ló azonban a felejthetetlen ered-
ményhirdetést követően nem 
sokat pihenhetett. A magyar 
női csapat tagjaként ugyanis a 
német válogatott ellen ismét a 
bronzéremért lépett tatamira. 
A siker pedig nem vakította el, 
hanem újabb erőt adott neki, 
és ennek köszönhetően ismét 
győzelemmel vette ki a részét 
az újabb sikerből. A magyar 
női válogatott is harmadik 
lett, amire korábban mindösz-
sze egyszer volt példa a sport-
ág történetében. A magyar 
karateválogatott minden idők 
legjobb szereplését produkálva 
az előzetesen várt 2-3 érem he-
lyett 5 bronzérmet szerzett. Mi 
pedig legyünk nagyon büszkék 
arra, hogy ebből kettő a rákos-
szentmihályi Bartha Nikola 
nevéhez fűződik. (R.T.)

A Szerb Antal Gimnázium 
tornacsarnoka univerzális hely-
színnek számít. Korábban ren-
deztek már erőemelő országos 
bajnokságot, szumóversenyt, és 
vívóversenyt is a létesítmény-
ben, a csapatversenyekről nem 
is beszélve. 

Legutóbb április 27-én né-
pesült be a csarnok, ekkor 
ugyanis a 2002-ben és 2003-
ban született fiatalok országos 
birkózó bajnokságát rendezték 
Cinkotán. A házigazda, a ver-
seny szervezője a Kertváros SE 
volt, mely idén már a harma-
dik rangos birkózóeseménynek 
adott otthont. Februárban egy 
junior szabadfogású rangsor-
versenyt rendeztek, márciusban 
pedig a szumósok vették bir-
tokba a létesítményt. Az ápri-
lis 27-i diák kettes korcsoportú 
országos bajnokságon 217 in-
duló volt. Forray Attila, a KSE 
vezetőedzőjének tájékoztatása 
alapján a kerületi birkózóklub 
hét versenyzővel képviseltette 
magát. 

A srácok pedig alaposan 
kitettek magukért, hisz a hét-
ből öten pontszerző helyen 
fejezték be a versenyt. A 29 
kg-os súlycsoportban Barna 
Zsombor, a 42 kg-ban pedig 
Rein Miklós is 5. lett. Az 54 

Birkózógála kertvárosi sikerekkel

kg-osoknál Kisberdó Balázs, 
míg a 69 kg-soknál Ónodi Ta-
más egyaránt a dobogó harma-
dik fokára állhatott fel. Az i-re 
a pontot pedig a nehézsúlyú 
(+69 kg-os) Bata Mártonnak 
sikerült feltennie. Ő ugyanis a 
nap utolsó döntőjében egy lát-
ványos mérkőzésen abszolút 
vesztett állásból – az ellenfele 
az első menetet megnyerte, a 
másodikban pedig már 5-0-
ra is vezetett ellene, mikor 
Marci 20 mp-cel a vége előtt 
kétvállra fektette őt – sikerült 
megfordítania, és ezzel a ver-
senyt is megnyernie. 

A rendkívül izgalmas dön-
tőt Kovács Péter polgármester 
is végigszurkolta, aki az ered-
ményhirdetésen Bacsa Péter 
elnökkel és Lengyel László al-
elnökkel közösen az érmeket is 
átadta a nyerteseknek. 

A versenyen több díszvendég 
is részt vett. Borovitz Tamás a 
Varjú Vilmos Olimpiai Bará-
ti Kört, Ancsin László kerüle-
ti jegyző elnökségi tagként a 
Magyar Birkózó Szövetséget, 
Hóbor Béla röplabda-játékve-
zető, a KSE röplabdaszakosztá-
lyát, Kruj Iván nemzetközi ver-
senybíró, a Fradi birkózóinak 

egykori vezetője pedig magát a 
magyar birkózósportot képvi-
selte. A diákversenynek azon-
ban mégsem ők, hanem Módos 
Péter személyében egy olim-
piai bronzérmes birkózó volt a 
sztárvendége. A Kertvárosi SE 
legfrissebb igazolása – Péter 
leigazolását februárban jelen-
tette be a kertvárosi klub – egy 
komoly vállműtéten van túl, s 
bár gyógyulófélben van már, 
a nemrég befejeződött birkó-
zó Európa-bajnokságot, illetve 
a cinkotai verseny másnapján 
rendezett országos bajnokságot 
is ki kellett még hagynia. 

Péter azonban bizakodóan 
tekint a jövőbe, mint mondta, 
májusban már teljes terhelést 
kap, így nagy valószínűséggel 
a válogatottal együtt ő is elutaz-
hat majd júniusban az Egyesült 
Államokba, ahol egyrészt edző-
táborozni fognak, másrészt 
egy versenyen is részt vesz-
nek majd. A legfontosabb célja 
azonban, hogy a szeptemberi 
budapesti világbajnokságra tel-
jesen egészséges legyen, mert 
London után a hazai közönség 
előtt is mindenképpen érmet 
szeretne szerezni. (R.T.)

háztáji program indult Kerepesen, ahol száz mázsa ve-
tőburgonyát adott át a helyieknek Szabó Csaba miniszteri biztos 
és Franka Tibor, Kerepes polgármestere. A háztáji gazdálkodást 
vállalók a kötelező regisztrációt követően vehették át ingyenesen 
a vetőgumókat. Franka Tibor elmondta: minden kerepesinek jut 
a szaporítóanyagból, aki vállalja a háztáji munkát – ez a program 
is része a háztáji gazdálkodás feltámasztását szolgáló projektnek.
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ZENEI PROGRAMOK:
• 2013. május 24. péntek 19.30 – Jazz Liget: VÖRÖS NIKI QUARTET 
– A Liszt Ferenc Zeneakadémia jazz tanszakán diplomázott énekesnő 
autentikus jazz dalokat, modern hangzású kortárs jazz standard-eket, 
és saját dalokat játszik. A quartet tagjai: Vörös László (gitár), Péterfy 
Attila (basszus gitár), Jeszenszky György (dob); Belépő: 1000 Ft;
GYERMEKPROGRAM:
• 2013. május 22. szerda: Ligeti Baba Klub – Életmódtanácsok vá-
randósság előtt – alatt –után; (Dénes Éva, életmód és életvezetési 
tanácsadó)
• 2013. május 26. vasárnap – GYERMEKNAP – Egész nap mozgal-
mas programokkal várjuk a családokat az Erzsébetligetben!
   10:30 I. Gyereknapi Futás Schirilla Györggyel;
   17:00 Bojtorján együttes gyerekkoncertje;
KIÁLLÍTÁSOK:
• 2013. május 12-től június 23-ig – ArtFeszt 2013 – a díjazott alkotá-
sok kiállítása a Harmónia teremben;
• 2013. május 15. szerda 18:00 – Corvin Művész Club – Tavaszi 
Tárlat; Megnyitja: Dorogi Ferenc keramikus-művész; Megtekinthető: 
június 2-ig a Corvin Galériában; 
EGYÉB PROGRAMOK: 
• 2013. május 17. péntek 17:00 – SZERETET ÉS HŰSÉG NAPJA – A 
Szeretet és Hűség napján a Corvin Művelődési Ház és a XVI. Kerületi 
Önkormányzat hagyományosan azokat a házaspárokat köszönti, akik 
ez évben ünneplik 25., 30., 35., 40., 45., 50. és 50. év feletti házassági 
évfordulójukat.
• 2013. május 29. szerda 18:30 – Ingyenes fotóelőadás Szipál 
Martinnal és Fehér László Kossuth-díjas festőművésszel – A 
belépés előzetes regisztrációt követően díjtalan, regisztrálni az 
info@kulturliget.hu címen lehet. 
NYÁRI TÁBOROK: 
• Július 1–5. és július 8–12. – SZÍNI TÁBOR az Erzsébetligeti Szín-
házban – Ezen a nyáron az Erzsébetligeti Színház ismét otthont ad 
a Színisuli táborának a Körúti Színház szervezésében.  Jelentkezni 
2013. június 28-ig lehet a korutiajanlo@gmail.com címen vagy a 70/
283-3980-as telefonszámon. 
• Augusztus 12–16. – Liget Táncakadémia tánctábora az 
Erzsébetligeti Színházban – Napközis rendszerben, háromszori ét-
kezéssel és természetesen sok tánccal és játékkal. Jelentkezés: fo-
lyamatos, 5.000 Ft előleg befizetésével a tancakademia@gmail.com 
címen!
Részletes programok a honlapunkon: www. kulturliget. hu
http://www.facebook.com/kulturliget; e-mail: info@kulturliget.hu

Magas az üzemanyagok 
ára!

Csökkentse gépkocsija fogyasztását

generátorral

Hho

Lehet akár benzin, akár Diesel, akár gáz-üzemű,
 lehet kicsi, lehet kamion, 

a fogyasztása min. 20-30%-al kevesebb lesz
és beruházása néhány hónap alatt megtérül.
Subrika Kft. 1161. Bp. Csömöri út 161. Tel.: +36 30 5911451, +36 20 3651616

hho.subrika@gmail.com

Szeretné, ha autója kevesebbet 
fogyasztana?

Mi ajánlunk Önnek erre 
egy lehetőséget!

Ez a  HHO generátor!

Eme ügyes kis szerkezet a kocsi 
üzemanyag fogyasztását csökkenti 
minimum 20, de egyes esetekben akár 
30-40 %-al.  
Ez egy vízbontó készülék,  ami a vizet
hidrogénre és oxigénre bontja. Mivel 
a hidrogén, sokkal magasabb hővel ég
el, mint az üzemanyagok, tökéletes é-
gést biztosít, ezáltal növekszik a telje-
sítmény, csökken a károsanyag kibo-
csájtás és az üzemanyag felhasználás.
Lényeges szempont, hogy akár há-
zilag is beszerelhető és nem kell az 
autón semmit átalakítani. A hidrogén
gázt a beszívott levegővel juttatja
a motorba. Mivel nem kell a gázt tárol-
ni, így nem vesz el helyet a csomag-
tartóból. Dízel vagy benzines
motorokhoz is használható.  
Az ára más megoldásokhoz képest 
alacsony, így néhány hónap alatt
megtérül. 

Címünk: 
1161 Budapest, Csömöri út 161. 

tel.:+ 36 30 591 1451, + 36 20 365 1616
hho.subrika@gmail.com

DIGITÁLIS NYOMDA ÉS 
NYOMTATVÁNYBOLT

Szeretettel várjuk boltunkban, ahol
karácsonyi ajándékát is  beszerezheti:

egyedi  falinaptárak, fotókönyvek
tervezése és készítése mellett név-
jegyek, szórólapok grafikai munkáit
és nyomtatását is vállaljuk. 
Ezeken kívül nyomtatványok-
kal állunk rendelkezésükre. 

Címünk: 1161 Bp., Csömöri út 161.
Tel.: 06 20 365 1616 

A Budapesti Kereskedelmi 
és Iparkamara 2013 februárjá-
ban jótékonysági bált rendezett 
vállalkozói számára, ahol mind 
Zugló, mind pedig a XVI. ke-
rület vállalkozói szép számban 
jelentek meg, hogy adománya-
ikkal segítsék a Tűzoltó Utcai 
Gyermekklinika új osztályának 
kialakítását. A társadalmi fele-
lősségvállalás jegyében a ka-
mara a bálon befolyt 1.500.000 
forinttal támogatja az Őrzők 
Alapítványt, a Tűzoltói utcai 
Gyermekklinika hivatalos, saját 
alapítású szervezetét. A felaján-
lást 2013. május 10-én a klini-
kán adta át Szatmáry Kristóf, a 
BKIK elnöke.

Prof. Dr. Szabó András, a 
klinika igazgatója lapunknak 
elmondta, hogy a kórháznak 
napról-napra komoly anyagi ki-
hívásokkal kell megküzdeniük 

Másfél millió forinttal támogatja a Tűzoltó utcai Gyermekklinikát 
a Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara

ahhoz, hogy a kisbetegeknek biz-
tosítani tudják a gyógyulásuk-
hoz szükséges feltételeket. „A 
Tűzoltó utcai Gyermekklinikán 
gyógyul hazánk minden máso-
dik daganatos és leukémiás beteg 
gyermeke. A kórház orvosainak, 
nővéreinek és önkénteseinek el-

kötelezettsége nagyon sokat je-
lent, a fennmaradáshoz azonban 
nélkülözhetetlenek a támogatók.”

Dr. Hauser Pétertől, az Őr-
zők Alapítvány alelnökétől 
tudtuk meg: az Egynapos Osz-
tály azért fontos, mert a kisbe-
tegeknek csak annyi időt kell 

kórházi környezetben tölteniük, 
amennyit a kezelés miatt feltét-
lenül szükséges. A terápia után 
rögtön hazamehetnek, így már 
aznap otthon alhatnak. Ezáltal 
kevesebb szorongást élnek át, 
mert a kezelés nem egy klasszi-
kus kórteremben zajlik.

– Minden siker mögött a 
gondviselés támogatása kell, 
hogy álljon. A betegség leküz-
désének folyamata lényegesen 
gyorsabb, ha az ember barátsá-
gos környezetben gyógyulhat, 
ahol nem érzi magát betegnek 
– mondta Szatmáry Kristóf. 
A kamara elnöke hozzátette, a 
BKIK kötelessége a társadalmi 
felelősségvállalás, így a jövőben 
is támogatni fognak olyan szer-
vezeteket, melyek küldetésével 
a Budapesti Kereskedelmi és 
Iparkamara vállalkozói azono-
sulni tudnak.

GUMISZERVIZ Bp., XVI.
Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Személy, robogók, motorszerelés, centrírozás
KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

Házi Állatorvosi Szolgálat

Telefon: 06-30-94-15-033

Mikrochip beültetés,
útlevélkiállítás

vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek

– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán

LENYITHATÓ KONTÉNER

06-30-944-0308

400-9500

Telefon:

4, 5, 7, 8 m²-es

Konténeres sitt és lom, termõföld
homok és sóder szállítás, gépi földmunka

www.konteneres.eoldal.hu

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083

06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása
Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

1161 Bp. József u. 107.
T/F: 405-4191, 06-20-927-4283

Nyitva: H-P 7-17
Szombaton 8-14-ig:

ZÖLDKÁRTYA ÜGYELET

Személy- és tehergépkocsik

Robogók
forgalmazása
és javítása

teljes körû
javítása és

HELYSZÍNI VIZSGÁZTATÁS

INTER-HALLER KFT.

KÖRNYEZETVÉDELMI ZÖLDKÁRTYA

MOTORDIAGNOSZTIKA

OLAJCSERE DÍJMENTESEN

KAROSSZÉRIA JAVÍTÁS

GUMISZERELÉS, CENTRÍROZÁS

LÉZERES FUTÓMÛÁLLÍTÁS

SORON KÍVÜLI SZERELÉS

ÚJ ÉS HASZNÁLT GUMIKÖPENY ÁRUSÍTÁS

Horváth Húsbolt
XVI. Rákosi út 117. (a József utcánál)

Marha- és sertéshús,
birka, borjú, bõrös malac

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig•V-H zárva

Baromfi: csirke, kacsa,
liba, pulyka, tyúk, kakas

Hagyományos füstölésû termékek,
kolbászok, töltelékáruk.

Fagyaszott áru
Savanyúság, szárazáru,

tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Bejelentkezés: H-P 8-17-ig
XVI. ker. János u. 18. Tel: 405-1718

Ön elérte már ezt a szintet?
Jöjjön el érszûkület szûrõvizsgálatunkra

május 21-én 23-án 9000 Ft 3000 Ft!és helyett csak

van fájdalommentes segítség!

Egy szint után az érszûkület életveszélyes.

ÉR
ÉR
ÉR
ÉR
ÉRSZÛKÜLET

Müller Péter az Örömről

Szerelemről, családról, életről, mámorról, anyák bölcsességéről, 
párkapcsolatokról, az emberi lélek és az angyalok titkairól mesélt 
Müller Péter május 12-én, a Születés hete zárórendezvényeként 
meghirdetett előadáson az Erzsébet-ligeti Színházban. „Ez a nagy 
találkozás akkor jön itt létre közöttetek a földön, amikor felismeri-
tek, elsősorban te, a férfi, hogy a nőd nélkül fél ember vagy. Az vol-
tál mindig is. De mostantól kezdve nem vagy az. Eddig fél arcod, 
fél lelked, fél szíved és fél tested volt. Ezért élt benned az örökös 
hiány és sóvárgás. De most, hogy elveszed őt feleségül – megtalál-
tad a másik feledet, és lényed beteljesedik. Eddig csak férfi voltál, 
innentől kezdve már Ember leszel.” Az író a világ jelenlegi állapo-
tát borzalmasnak ítélte, s az egyéni lélek harmóniáját mindennél 
fontosabbnak tartotta az előadásán – ahol fényképezni viszont tilos 
volt, így képünk a dedikálás alkalmával készült.

Szülinapos lett a SzakrendelőEgészségügyi konferenciával 
vette kezdetét a XVI. kerületi 
szakrendelő szülinapi ünnep-
sége április 26-án, az Erzsébet-
ligeti Színházban: dr. Szilágyi 
László kardiológus, dr. Pusztai 
Ildikó reumatológus, fizioterá-
piás szakorvos, dr. Cvikovszky 
György szemész, dr. Babinszky 
Eleonóra tüdőgyógyász és dr. 
Vass Viktor belgyógyász tartott 
előadást az orvoslás elmúlt 50 
évének fejlődéséről.

Ezt követően vette kezdetét 
az ünnepség, melyen Kovács 
Péter polgármester és Csomor 
Ervin alpolgármester köszön-
tötte a szakrendelő egykori és 
jelenlegi dolgozóit. Dr. Kiss 
Marianna, az intézmény igaz-
gatója vetített képes előadá-
sában idézte fel a szakrendelő 
elmúlt ötven évének fejlődését, 
kezdve az 1963-ban történt 
megnyitásával, amikor össze-
sen 46 ezer embert kellett ellát-

nia, a mostani állapotig, mikor 
megújulva 72 ezer XVI. kerü-
leti polgár egészségügyi ellátá-
sáról kell gondoskodnia. Meg-
döbbentő tényeket ismertetett 
dr. Pásztélyi Zsolt, a Járóbeteg 
Szakellátási Szövetség elnö-
ke: a kórházban fekvők közel 
tíz százaléka kap fertőzést az 
ott található, gyakorlatilag ki-
pusztíthatatlan kórokozóktól, s 

a gyógyítás gyakorta nem is az 
eredeti betegségről szól, hanem 
a kórházban szerzett fertőzés le-
küzdéséről – ezért is kiemelke-
dően fontos a járóbeteg ellátás.

Az ünnepség kiemelkedő 
pontja volt, amikor dr. Kéthe-
lyi Mária szemész főorvosnak 
(képünkön) átadták az egész-
ségügyben adományozha-
tó legmagasabb kitüntetést, a 

Batthyány-Strattmann László 
életműdíjat, amit 31 éves áldo-
zatos munkájával érdemelt ki.

Ezután következett a szak-
rendelőt formázó torta ünnepé-
lyes bemutatása, majd felszele-
telése és elfogyasztása, végül 
táncos estély következett, mely-
nek csak az szabott határt, hogy 
másnap ingyenes egészségna-
pot tartottak a szakrendelőben.

Szeretné, ha autója 
kevesebbet fogyasztana?

Mi ajánlunk Önnek erre egy lehetőséget!  
Ez a HHO generátor!

Eme ügyes kis szerkezet a kocsi üzemanyag fogyasztá-
sát csökkenti minimum 20, de egyes esetekben 
akár 30-40 %-al. Ez egy vízbontó készülék, ami 
a vizet hidrogénre és oxigénre bontja. Mivel a 
hidrogén, sokkal magasabb hővel ég el, mint az 
üzemanyagok, tökéletes égést biztosít, ezáltal nö-
vekszik a teljesítmény, csökken a károsanyag kibocsájtás és az 
üzemanyag felhasználás. Lényeges szempont, hogy akár házi-
lag is beszerelhető és nem kell az autón semmit átalakítani. A 
hidrogén gázt a beszívott levegővel juttatja a motorba. Mivel 
nem kell a gázt tárolni, így nem vesz el helyet a csomagtartóból. 
Dízel vagy benzines motorokhoz is használható. Az ára más 
megoldásokhoz képest alacsony, így néhány hónap alatt megté-
rül. Tel.: 06 20 365 1616, 1161 Bp., Csömöri út 161.

DIGITÁLIS NYOMDA ÉS NYOMTATVÁNYBOLT
Szeretettel várjuk boltunkban, ahol ajándékát is beszerezheti: 

egyedi falinaptárak, fotókönyvek tervezése és készítése mellett 
névjegyek, szórólapok grafikai munkáit és nyomtatását is vál-
laljuk. Ezeken kívül nyomtatványokkal állunk rendelkezésük-
re. Címünk: 1161 Bp., Csömöri út 161. Tel.: 06 20 365 1616


